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_c=us4, POR LA QUE SE APRUEBA EL CAMBIO DE NOMBRE, SIGLAS, LOGO, BANDERA Y LEMA PERTENECIENTE

AL PARTIOD ALIANZA SOCIAL DOMINICANA (ASD), POR EL DE PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO {PRM).-

RESUELVE:

PRIMERO: Acoger, como en efecto acoge la instancia que contiene la solicitud
para gque esta institucién autorice el cambio de nombre del parfido Alianza Social
Dominicana [ASD) para.que pase a idenfificarse con el nombre de Partido
Revolucionario Modermo (PRM); -

SEGUNDO: En cuanto al simbolo acoger la solicitud de la Alianza Social Dominicana
(ASD) y disponer, como en efecto dispone, que el simbolo del Partido
Revolucionario Moderno sea dos circulos perimetrales en color dorado que forma
un aro de fondo blanco que a su vez sirve de base para el nombre, dentro de un
circulo azul con un icono principal que consiste en una mano en color dorado que
- se observa de frente con los dedos apretados v el pulgar apuntando hacia arriba.

TERCERO: En cuanto al Lema: Reconocer, como en efecto reconoce, el lema
Democracia, Desarrollo e Igualdad.

CUARTO: En relacion al cambio de bandera, autorizar como en efecto autoriza, el
uso de la bandera disefiada con dos franjas azules en forma horizontal separadas
por una franja blanca en el mismo senfido que tiene en el cenfro el logo en forma
de escudo. Las franjas ocupan cada una un tercio del espacio vertical y el logo
abarcando proporcionalmente el 50 por ciento del espacio horizontal. Los pantones
correspondientes a los colores azul y blanco que se autorizan por esta disposicion
deben ser distintos a los pantones que tlienen ofras organizaciones politicas
registradas. Las tipologias de letras a utilizar deben ser distintas a las que ufilizan
otras organizaciones politicas.

QUINTO: Dar constancia, que la presente resoluciéon implica que el Partido
Revolucionario Moderno para todos los fines y consecuencias legales es el
continuador juridico del antiguo partido Alianza Social Dominicana que por esta
decision deja de identificarse con ese antiguo nombre.

SEXTO: Se otforga al Partido Revolucionario Moderno un plazo de 10 dias para
formalizar todos estos cambios y depositarios en la Secretaria General de fa Junta
Central Electoral. '

SEPTIMO: Ordenar como en efecto ordena la publicacion de la presente Resolucion
conforme a lo que establece la ley 275-97, se dispone su notificacién a todas y
cada una de las parfes interesadas, en fiel cumplimiento de las disposiciones
contenidas en el articulo 23 y siguientes de la Ley No.200-04, sobre Libre Acceso ala
Informacion Pdblica, de fecha 03 de marzo del 2004,

DRA. ROSARIO CIANQ DE1OS SANTOS

iempro Titular
LIC. EDDY US OLIVARES ORTEGA

Miembro Titular
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10 de Enero del 2014
Santo Domingo, Distrito Nacional R.D

Honorable

Dr. Roberto Rosario Marquez
Presidente de la Junta Central Electoral
Y demas Miembros

Ciudad.

Honorables Miembros:

Por medio de esta carta, le hacemos formal entrega de los informes correspondientes a los
ingresos y egresos del Partido Alianza Social Dominicana (ASD), en el periodo de Enero -
Diciembre 2014.

Como nos fue requerido, hemos dividido la informacién en:

- Informe sobre los egresos realizados por la Alianza Social Dominicana, cuyos
fondos provienen del aporte a los partidos politicos, por el Estado Dominicano.

Queremos reiterarles que todos los egresos enunciados en los informes, tienen sus
correspondientes comprobantes, que estan a disposicion de esa Junta Central Electoral, asi
como de interesados.

Se despide, con sentimientos de al ideracion y estima,

Elvis L6pez
Director Financiero




Alianza Social Dominicana (ASD)
Informe Operaciones Enero — Diciembre 2014
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Fecha: 31/12/2014

= PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA Hora : 456 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E : Pag Nev.d
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Balance General
Con fecha de 31/12/14
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
1 ACTIVOS 732,762.86
13 ACTIVOS CORRIENTES 291,094.96
1101 DISPONIBILIDADES 291,094.96
110106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA 291,094.96
11010601 BPD 757 292 82 6 291,094.96
12 ACTIVOS NO CORRIENTES 441,667.90
1206 BIENES DE USO 353,667.90
120601 MAQ.,EQUIPOS Y MOBILIARIO 353,667.90
12060103 Eq.de Trans,Tracc y Elev 99,000.00
12060104 Equipos de Computacion 144,409.60
12060107 Equipos y Muebles de ofic 110,258.30
1298 OTROS ACTIVOS NO CTES.
129898 ACTIVOS DIVERSOS
12989801 FIANZAS Y DEPOSITO
1298980104 Deposito Alquiler 88,000.00
732,762.86

Total Activos
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA e
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Pag No. 2

Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9

Balance General
Con fecha de 31/12/14

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

Total Pasivos 0.00

3 PATRIMONIO 637,183.22

32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 637,183.22

3202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 637,183.22

320203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT 637,183.22

32020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 637,183.22

3202030201 Deficit Uso Recurso 2011 -2,987,703.68

3202030202 Deficit Uso Recurso 2012 3,240,878.33

3202030203 Deficit Uso Recurso 2013 384,008.57
Resultado Afo Actual 95,579.64
Total Capital K \\ 732,762.86
Total Pasivo mas Capital 732,762.86
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E

Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9

ESTADO DE INGRESOS

Del 01/01/14 Al 31/12/14

Este Periodo

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General
4 INGRESOS 540,438.00
41 INGRESOS CORRIENTES 540,438.00
4102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 540,438.00
410201 CONTRIBUCIONES SOCIALES 540,438.00
41020105 Contribucion Economica JC 540,438.00
. Total Ingresos 540,438.00
. 6 GASTOS 799,646.76
. 61 GASTOS OPERATIVOS 799,646.76
6101 CUENTAS GASTOS OPERATIVO 340,063.80
. 610101 REMUNERACIONES 218,000.00
61010101 SUELDOS PARA CARGOS FI1JOS 105,000.00
. 6101010101 Sueldos Fijos 105,000.00
61010105 Honorarios 8,000.00
. 6101010502 Honorariios por servicios 8,000.00
61010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES 105,000.00
. 6101010701 Regalia Pascual 105,000.00
6101010704 Vacaciones 0.00
. 610102 BIENES Y SERVICIOS 78,842.80
61010201 SERVICIOS NO PERSONALES 78,842.80
. 6101020102 Servicios Basicos 8,842.80
6101020103 Plblicidad , Imp.y Encuad 40,000.00
. 6101020104 Viaticos Den y Fuera d Pa 30,000.00
| 6101020106 Alquileres 0.00
. 6101020110 Bandereo y Materiales 0.00
61010202 OTROS SERVICIOS NO PERSON 0.00
. 6101020205 Servicios Especiales 0.00
610103 MATERIALES Y SUMINISTROS 43,221.00
. 61010307 Productos y Utiles Varios 0.00
61010310 Materiales y Sum. a Regu 0.00
. 61010311 Combustibles y Lubricante 43,221.00
6104 TRANSF.Y DONACIONES CTES. 30,000.00
. 610402 DONACIONES CORRIENTES 30,000.00
61040202 Ayuda Reparacion Vehiculo 0.00
61040290 Ayudas Varias 30,000.00
Ia — 6106 — — —GASTOSACTIVIDADESPOLIT 26600000
. 610602 Gastos Organizacion 21,000.00
610603 Almuerzo 34,000.00
. 610605 Material Impreso 0.00
610607 Trabajos Politicos 211,000.00
6107 GASTOS BANCARIIOS 163,582.96
610701 Avisos Bancarios 1,525.32
610703 Ley #288-04 0.15% 810.66
610799 OTROS 161,246.98
Total Gastos 799,646.76
INGRESO NETO -259,208.76
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Cuenta Detalle Cuenta Qd,'l/,:j h
3

6/485,356.00

6,485,256.00
6,485,256.00
6,485,256.00

6,389,676.36
6,389,676.36
2,571,066.35
1,472,530.20
1,118,001.00

247,000.00

107,529.20

774,212.08
715,212.08

59,000.00

324,324.07

354,639.45
354,639.45

_2,781,373.84

- T 2000000 — — T —

682,596.72

o

4 \\'P cha: 31/12/2014

4:57 PM

ora :
E\K Pag No. 1
£\

~~Cuenta Detalle

6,485,256.00

~ 648525600 — — T —

1,118,001.00
247,000.00

105,000.00
2,529.20

52,977.08
350,932.00
30,000.00
274,043.00
7,260.00

59,000.00
3,124.40

72,125.87
249,073.80

127,041.45
227,598.00

34,000.00
183,479.00
2,542,894.84

11,590.09
9,727.92
661,278.71
6,389,676.36

95,579.64




T - t‘\\\\\\ , . Fecha: 31/12/2014
PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA <C \Q‘:u \' Hora: 4:58 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E 8% fag e 1
Edificio Don José, Manganagua . \¢
RNC 430-05425-9 %‘4\‘\ . \
O oW
BALANZA DE COMPROBAC@E N )
Desde: 01/12/14 Al : 31/12/14 <
oa\b
SALDO INICIAL ESTE P 4 ?‘)1 -~ "SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito edito) “ )~ Débito Crédito
1 ACTIVOS 991,971.62 7208. 732,762.86
11 ACTIVOS CORRIENTES 550,303.72 ~259,208.76 291,094.96
1101 DISPONIBILIDADES 550,303.72 259,208.76 291,094.96
110106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA 550,303.72 259,208.76 291,094.96
11010601 BPD 757 292 82 6 550,303.72 259,208.76 291,094.96
12 ACTIVOS NO CORRIENTES 441,667.90 0.00 441,667.90
1206 BIENES DE USO 353,667.90 0.00 353,667.90
120601 MAQ.,EQUIPOS Y MOBILIARIO 353,667.90 0.00 353,667.90
12060103 Eq.de Trans,Tracc y Elev 99,000.00 0.00 99,000.00
12060104 Equipos de Computacion 144,409.60 0.00 144,409.60
12060107 Equipos y Muebles de ofic 110,258.30 0.00 110,258.30
1298 OTROS ACTIVOS NO CTES. 88,000.00 0.00 88,000.00
129898 ACTIVOS DIVERSOS 88,000.00 0.00 88,000.00
12989801 FIANZAS Y DEPOSITO 88,000.00 0.00 88,000.00
1298980104 Deposito Alquiler 88,000.00 0.00 88,000.00
3 PATRIMONIO 637,183.22 0.00 637,183.22
32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 637,183.22 0.00 637,183.22
3202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 637,183.22 0.00 637,183.22
320203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT 637,183.22 0.00 637,183.22
32020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 637,183.22 0.00 637,183.22
3202030201 Deficit Uso Recurso 2011 2,987,703.68 0.00 2,987,703.68
3202030202 Deficit Uso Recurso 2012 3,240,878.33 0.00 3,240,878.33
3202030203 Deficit Uso Recurso 2013 384,008.57 0.00 384,008.57
4 INGRESOS 5,944,818.00 540,438.00 6,485,256.00
41 INGRESOS CORRIENTES 5,944,818.00 540,438.00 6,485,256.00
4102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 5,944,818.00 540,438.00 6,485,256.00
410201 CONTRIBUCIONES SOCIALES 5,944,818.00 540,438.00 6,485,256.00
41020105 Contribucion Economica JC 5,944,818.00 540,438.00 6,485,256.00
6 GASTOS 5,590,029.60 799,646.76 6,389,676.36
61 GASTOS OPERATIVOS 5,590,029.60 799,646.76 6,389,676.36
6101 CUENTAS GASTOS OPERATIVO 2,231,002.55 340,063.80 2,571,066.35
610101 REMUNERACIONES 1,254,530.20 218,000.00 1,472,530.20
61010101 SUELDOS PARA CARGOS FIJOS 1,013,001.00 105,000.00 1,118,001.00
6101010101 Sueldos Fijos 1,013,001.00 105,000.00 1,118,001.00
61010105 Honorarios 239,000.00 8,000.00 247,000.00
6101010502 Honorariios por servicios 239,000.00 8,000.00 247,000.00
61010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES 2,529.20 105,000.00 107,529.20
6101010701 Regalia Pascual 0.00 105,000.00 105,000.00
6101010704 Vacaciones 2,529.20 0.00 2,529.20
610102 BIENES Y SERVICIOS 695,369.28 78,842.80 774,212.08
61010201 SERVICIOS NO PERSONALES 636,369.28 78,842.80 715,212.08
6101020102 Servicios Basicos 44,134.28 8,842.80 52,977.08
6101020103 PUblicidad , Imp.y Encuad 310,932.00 40,000.00 350,932.00
6101020104 Viaticos Den y Fuera d Pa 0.00 30,000.00 30,000.00
6101020106 Alquileres 274,043.00 0.00 274,043.00
6101020110 Bandereo y Materiales 7,260.00 0.00 7,260.00
61010202 OTROS SERVICIOS NO PERSON 59,000.00 0.00 59,000.00
6101020205 Servicios Especiales 59,000.00 0.00 59,000.00
610103 MATERIALES Y SUMINISTROS 281,103.07 43,221.00 324,324.07
61010307 Productos y Utiles Varios 3,124.40 0.00 3,124.40
61010310 Materiales y Sum. a Regu 72,125.87 0.00 72,125.87
61010311 Combustibles y Lubricante 205,852.80 43,221.00 249,073.80
6104 TRANSF.Y DONACIONES CTES. 324,639.45 30,000.00 354,639.45
610402 DONACIONES CORRIENTES 324,639.45 30,000.00 354,639.45
61040202 Ayuda Reparacion Vehiculo 127,041.45 0.00 127,041.45
61040290 Ayudas Varias 197,598.00 30,000.00 227,598.00
6106 GASTOS ACTIVIDADES POLIT 2,515,373.84 266,000.00 2,781,373.84
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Fecha: 31/12/2014

R PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA Hora : 4:58 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Fag: Ne, 2
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/12/14 Al : 31/12/14
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
610602 Gastos Organizacion 0.00 21,000.00 21,000.00
610603 Almuerzo 0.00 34,000.00 34,000.00
610605 Material Impreso 183,479.00 0.00 183,479.00
610607 Trabajos Politicos 2,331,894.84 211,000.00 2,542,894.84
6107 GASTOS BANCARIIOS 519,013.76 163,582.96 682,596.72
—61070t— — —AwvisosBancarios— — — __ _ 10,064.77 . _ 152532 11,590.09
610703 Ley #288-04 0.15% 8,917.26 810.66 T T T RS T
610799 OTROS 500,031.73 161,246.98 661,278.71 =
9,569,704.90 9,569,704.90 799,646.76
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Pagina 1 de 3

ALIANSA SOCIAL DOMINICANA Niimero:

BANCO POPULAR DOMINICANO

CONCILIACION BANCARIA ACUMULADA Mes: | 31-dic-2014 ' feb-2014 mar-2014 abr-2014 may-2014

Balance Segun libros a la fecha: | 30-nov-2014 J l 195,515.32 46,786.64 89,721.30 659,672.21 200,927.79

IMas: Operaciones del mes

Mas: Entradas

Depositos Realizados (DEPOS-POS) 6,475,528.08 539,627.34 1,079,254.68 539,627.34

Avisos de Creditos (DEPOS-CONT)

Otros...

Transferencias

Total Entradas del mes 6_.4?5_.528.0?] 539,627.34 1,079,254.68 539,627.34

Menos:salidas

Cheques Emitidos 6,287,958.35 496,241.83 508,308.23 458,191.43 747 538.05

Avisos de Debitos 11,590.08 450.85 99554 552.99 1,608.15

Otros.. §0,400.00

Transferencias

Total Salidas del mes | 637994844 | 496,692.68 509,303.77 453,744.42 749,146.20

Saldo Operaciones del Mes [4] = [2] - [3] 42,934.66 569,950.91 | (458,744.42)| (209,518.86)

Balance Conciliado Segun libros a la fecha: 31-dic-2014 I 291,094.96 89,721.30 $59,672.21 200,927.79 (8,591.07)

<\

Balance Segun Estado del Banco a la fecha: 31-dic-2014 i ?2'9'6;}'61.76 748,237.28 414,031.79 35,512.93

Operaciones de Ajustes: NS \

Mas: Depositos en Transito || \

Dep.No. Fecha Destinatario Valor \ N

| O
Total Depositos en Transito K d
o
Menos: Cheques en Transito >
Chegq. No. Fecha Concepto Valor
148,440.46 88,565.07 213,104.00 44,104.00

Total Cheques en Transito .~ 8,264.52 148,440.46 86,565.07 213,104.00 44,104.00
[4] Total Operaciones de Ajustes [4] = [2] - (3] | 2415351 | (148,440.46) (88,565.07)]  (213,104.00) (44,104.00)
[5] Balance Conciliado Segun Banco a la fecha: 31-dic-2014 I 291,094.96 J §9,721.30 659,672.21 200,927.79 (8,591.07)

At
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Pagina 2 de 3

ALIANSA SOCIAL DOMINICANA Nimero:

BANCO POPULAR DOMINICANO

CONCILIACION BANCARIA ACUMULADA Mes: | 31-dic-2014 | jun-2014 jul-2014 ago-2014 sep-2014 oct-2014
[1] Balance Segun libros a la fecha: [ 30-nov-2014 | [ 1sssis3z | || (8,591.07 14691.55 54,025.41 54,768.15 27,168.00

IMas: Operaciones del mes

Mas: Entradas

Depositos Realizados (DEPOS-POS) 6,475,528.08 539,627.34 539,627.34 539,627.34 539,627.34 539,627.34

Avisos de Creditos  (DEPOS-CONT) -

Ctros...

Transferencias
[2] | Total Entradas del mes 6,475,528.08 539,627.34 539527.34 539,627.34 539,627.34 539,427.34

Menos:salidas

Cheques Emitidos 4,287,958.35 434,603.22 499,508.19 537,806.04 566,199.68 559,439.56

Avisos de Debitos 11,590.09 1,341.50 785.29 1,078.56 1,027.81 057.42

Otros.. 60,400.00 80,400.00

Transferencias
[3] | Total Salidas del mes [ 6,379,943.44 —I 516,344.72 500,293.48 538,884.60 567,227.4% S60,396.98
[4] Saldo Operaciones del Mes [4] = [2] - [3] l 05,579.64 ] 23,282.62 39,333.86 742.74 (27,600.15) (20,769.64)
[S] Balance Conciliado Segun libros a la fecha: 31-di%&i§@ 1,094.96 I 14,691.55 54,025.41 54,768.15 27,168.00 6,398.36

AR\
N

[1] Balance Segun Estado del Banco a la fecha: q\\y 014 | 315847 | 40,919.95 98,129.41 83,768.15 27,168.00 37,563.36

Operacianes de Ajustes: <(§\ %\% \

Mas: Depuositos en Transito “2XN LD r\, ?)

Dep.No. Fecha Destinatario \\\“ 4@5}’ PR '

s \3 . [ o\ A
[2] | Total Depositos en Transito \ YQ\ [ ) - I
\\ (u ATS
Menos: Cheques en Transito \ = p@.“ i
Cheq.No.  Fecha Concepto \ 25 valor
il 24,153.51 26,228.40 44,104.00 29,000.00 31,165.00

[3] | Total Cheques en Transito - 24,153.51 26,228.40 44,104.00 29,000.00 31,165.00
[4] Total Operaciones de Ajustes [4] = [2] - (3] [ eaas3sy | | | c26,228.40) (44,104.00) 29,000.00) (31,165.00)]
[5] Balance Conciliado Segun Banco a la fecha: 31-dic-2014 [ 291,094.96 I I 14,691.55 54,025.41 54,768.15 27,168.00 6,398.36 1

[51= [1]+[2]-3

A
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ALIANSA SOCIAL DOMINICANA Nimero:

BANCO POPULAR DOMINICANO

CONCILIACION BANCARIA ACUMULADA Mes: | 31-dic-2014 | nov-2014 dic-2014
[1] Balance Segun libros a la fecha: 30-nov-2014 J | 195,515.32 1 6,398.36 550,303.72

Ias: Operaciones del mes

Mas: Entradas

Depositos Realizados (DEPOS-POS) 6,475,528.08 1,079,254.68 539,627.34

Avisos de Creditos (DEPOS-CONT)

Otros..

Transferencias
[2] | Total Entradas del mes | 6,475528.08 | 1,079,254.68 539,627.34

Menos:salidas

Cheques Emitidos 6,287,958.35 534,442,862 797,310.78

Avisos de Debitos 11,5590.09 206.50 1,525.32

Otros. 80,400.00

Transferencias
[3] | Total Salidas del mes | 637994844 | 535,349.32 798,336.10
[4] Saldo Operaciones del Mes [4] = [2] - [3] | 9557964 | 543,905.36 | (259,208.76)
[5] Balance Conciliado Segun libros a la fecha: 31-dic-2014 { 291,094.96 l 550,303.72 291,094.96
[1] Balance Segun Estado del Banco a la fecha: 31- dlC-2014,,".\*' | 315,248.47 J 578,303.72 315,248.47

Operaciones de Ajustes: 4\‘ :

Mas: Depositos en Transito 4%\:\-

Dep.No. Fecha Destinatario S %g:\"/alor

v"(Q\S;) qQ_‘;\
[2] | Total Depositos en Transito ;;\ -~ /\))) ” l
.‘;-,é\‘ X~
Menos: Cheques en Transito \ A\ %
Cheq.No.  Fecha Concepto ;
24,153.51 28,000.00 24,153.51

[3] [Total Cheques en Transito 24,153.51 28,000.00 24,153.51
[4] Total Operaciones de Ajustes [4] = [2] - [3] | {24,153.51] ] (28,000.00) (24,153.51)
[-5] Balance Conciliado Segun Banco a la fecha: 31-dic-2014 | 291,094.96 | 550,303.72 291,094.%96

[51= [1]+[2]-3

at
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110120112/31/14 PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA
HORA: 5:03 PM REPORTE DE CHEQUES EMITIDOS PAGINA - 1

VALORES EN RD$
CHEQUE # TRANS # FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
00000865 0000000657 01/08/14 CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00000866 0000000658 01/08/14 ROMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00000867 0000000659 01/08/14  TEMAS DEL CIBAO Pablicidad , Imp.y Encua 15,104.00
00000868 0000000660 01/10/14  PABLO PORTES Sueldos Fijos 6,000.00
00000870 0000000662 01/11/14  RAMON PENA Honorariios por servicio 6,000.00
00000869 0000000661 01/15/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 6,000.00
00000871 0000000663 01/20/14  LARISSA PEREZ OTROS 12,000.00
00000872 0000000664 01/22/14  LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 12,000.00
00000873 0000000665 01/22/14  RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 10,000.00
00000874 0000000666 01/22/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 3,000.00
00000875 0000000667 01/22/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00000876 0000000668 01/22/14  PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 2,000.00
00000877 0000000669 01/22/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00000878 0000000670 01/22/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos 3,000.00
00000879 0000000671 01/22/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00000881 0000000673 01/27/14  COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONServicios Basicos 8,264.52
SUB-TOTAL POR MES 148,368.52
00000882 0000000674 02/06/14 RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00000883 0000000676 02/20/14  LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 12,000.00
00000884 0000000677 02/20/14  PABLO PORTES Sueldos Fijos 6,000.00
00000885 0000000678 02/20/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 6,000.00
00000886 0000000679 02/20/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 3,000.00
00000887 0000000680 02/20/14  ROMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 10,000.00 / \
00000888 0000000681 02/20/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos \?\‘A\v‘
00000889 0000000682 02/20/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 7 8;. §“
00000890 0000000683 02/20/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos
00000891 0000000684 02/20/14 VICTOR MATA Sueldos Fijos \%\ 0.00 ((:\5
00000892 0000000685 02/20/14  TEMAS DEL CIBAO Pablicidad , Imp.y Encua 15,104.00 '!)‘(
00000893 0000000686 02/20/14  CENTRO ECONOMICO DEL CIBAO Honorariios por servicio 120,000. 00
00000894 0000000687 02/20/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00000895 0000000688 02/20/14  LORDES HERRERA Combustibles y Lubricant :
00000896 0000000689 02/20/14  LARISSA PEREZ OTROS ,858.10 ({, s %
00000897 0000000690 02/20/14  PAPELERIA MEL, S.R.L. Materiales y Sum. a Regu R,
00000897 0000000691 02/20/14  LEO ANTILLAS, C.POR.A Material Impreso 00
00000899 0000000692 02/20/14  LOURDES OTROS 734.00”
00000900 0000000693 02/20/14  VICTOR MATA OTROS 31,878.32
00000901 0000000694 02/28/14  LARISSA PEREZ Trabajos Politicos 73,400.00
00000902 0000000695 02/28/14  LORENZO RAMIREZ OTROS 28,440.46
00000903 0000000696 02/28/14  YESENIA ROQUE Trabajos Politicos 17,000.00
00000904 0000000697 02/28/14  LOURDES HERRERA Trabajos Politicos 50,000.00
SUB-TOTAL POR MES 496,241.83
00000907 0000000702 03/03/14  COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONServicios Basicos 4,812.69
00000908 0000000703 03/05/14  RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00000909 0000000704 03/05/14  RAMON EFREN CUELLO OTROS 26,689.78
00000910 0000000705 03/05/14  LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,000.00
00000911 0000000706 03/06/14  JOSE ANT. EUFRACIA Trabajos Politicos 10,800.00
00000912 0000000707 03/18/14  LOURDES HERRERA Ayuda Reparacion Vehicul 9,638.38
00000913 0000000708 03/18/14  LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 12,000.00
00000914 0000000709 03/18/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 6,000.00
00000915 0000000710 03/18/14 PABLO PORTES Sueldos Fijos 6,000.00
00000916 0000000711 03/18/14 LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 3,000.00
00000917 0000000712 03/18/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 10,000.00
00000918 0000000713 03/18/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00000919 0000000714 03/18/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 2,000.00
00000920 0000000715 03/18/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00000921 0000000716 03/18/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos 3,000.00
00000922 0000000717 03/18/14  ENRIQUE MORAL RUBIA Publicidad , Imp.y Encua 43,050.00
00000924 0000000719 03/18/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00000925 0000000720 03/18/14  RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00000926 0000000721 03/18/14  ENRIQUE MORAL RUBIA Publicidad , Imp.y Encua 43,050.00
00000722 0000000722 03/19/14  LARISSA PEREZ OTROS 22,191.31
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00000928 0000000723 03/19/14  HONDA RENTA A CAR Alquileres 22,043.00
00000929 0000000724 03/25/14  PLAZA NACO HOTEL, S.R.L Trabajos Politicos 76,468.00
00000930 0000000725 03/25/14  TEMAS DEL CIBAO PUblicidad , Imp.y Encua 15,104.00
00000931 0000000759 03/27/14  BELGIA SOLER Honorariios por servicio 25,000.00
00000932 0000000727 03/28/14  CEPINTA Ayuda Reparacion Vehicul 60,461.07
00000933 0000000728 03/31/14  ALEX RMIREZ Trabajos Politicos 20,000.00
00000934 0000000729 03/31/14  BENITA CONTRERAS Trabajos Politicos 15,000.00
SUB-TOTAL POR MES 508,308.23
00000935 0000000730 04/04/14  LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 19,350.00
00000936 0000000731 04/04/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 6,000.00
00000937 0000000732 04/07/14  MARINO FERRER Ayudas Varias 10,000.00
00000938 0000000733 04/11/14  LARISSA PEREZ OTROS 23,737.43
00000940 0000000735 04/11/14 VICTOR MATA OTROS 20,000.00
00000941 0000000736 04/14/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 12,000.00
00000942 0000000737 04/14/14  PABLO PORTES Sueldos Fijos 6,000.00
00000943 0000000738 04/14/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 3,000.00
00000944 0000000739 04/14/14  RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 10,000.00
00000945 0000000740 04/14/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00000946 0000000741 04/14/14  PLAUTILIA MEDINA Sueldos Fijos 2,000.00
00000947 0000000742 04/14/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00000948 0000000743 04/14/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos 3,000.00
00000951 0000000746 04/14/14  NOHELY BENCOSME OTROS 15,000.00
00000957 0000000752 04/14/14  EDGAR BATISTA Trabajos Politicos 25,000.00
00000949 0000000744 04/16/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 50,000.00
00000950 0000000745 04/16/14  YESENIA ROQUE Ayudas Varias 3,000.00
00000952 0000000747 04/24/14  SANDRO MELO Trabajos Politicos 40,000.00
00000954 0000000750 04/25/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00000955 0000000751 04/30/14 RAMON PENA Honorariios por servicio
00000956 0000000748 04/30/14  FRANCISCO ALBERTO MOLASCO Trabajos Politicos
00000958 0000000753 04/30/14  WINSTON DE JESUS MARTE Trabajos Politicos
00000959 0000000749 04/30/14  TEMAS DEL CIBAO Plblicidad , Imp.y Encua
00000959 0000000754 04/30/14  LUIS ORLANDO DIAZ VOLQUEZ Ayudas Varias
SUB-TOTAL POR MES \ 458,191.43\’)’)
00000960 0000000755 05/02/14  FRANCISCO ALBERTO NOLASCO Trabajos Politicos 10,000.00
00000961 0000000756 05/02/14  WINSTON DE JESUS MARTE Trabajos Politicos
00000962 0000000757 05/02/14  COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONServicios Basicos
00000963 0000000758 05/08/14  ESPERITO EUSEBIO DE LA CRUZ Ayudas Varias
00000964 0000000763 05/09/14  SORAIDA I SUSANA CASTILLO Ayudas Varias
00000965 0000000764 05/09/14  FRANCISCO NOLASCO Trabajos Politicos
00000971 0000000769 05/09/14  PABLO PORTES Sueldos Fijos
00000966 0000000765 05/13/14  MERCEDES PICHARDO Ayudas Varias
00000967 0000000766 05/15/14  FRANCISCO NOLASCO Trabajos Politicos
00000968 0000000815 05/16/14  FRANCISCO NOLASCO Trabajos Politicos
00000970 0000000768 05/19/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos
00000972 0000000770 05/19/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos
00000974 0000000772 05/19/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos
00000976 0000000774 05/19/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos
00000978 0000000776 05/19/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres
00000979 0000000777 05/19/14  TEMAS DEL CIBAO Publicidad , Imp.y Encua
00000980 0000000778 05/19/14  RAMON PENA Honorariios por servicio
00000981 0000000779 05/20/14  LOURDES HERRERA Sueldos Fijos
00000982 0000000780 05/20/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos
00000983 0000000781 05/20/14  PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos
00000984 0000000782 05/20/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos
00000985 0000000783 05/20/14  PLAUTILIA MEDINA Ayudas Varias
00000990 0000000788 05/20/14  LARISSA PEREZ OTROS
00000986 0000000784 05/21/14  FRANCISCO ALBERTO NOLASCO Trabajos Politicos
00000989 0000000787 05/21/14  SIXTO MORENO Trabajos Politicos
00000991 0000000789 05/22/14  LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,041.90
00000992 0000000790 05/22/14  JOSE POZO GARCIA Trabajos Politicos 100,000.00
00000993 0000000816 05/28/14 FRANCISCO ALBERTO MOLASCO Trabajos Politicos 65,000.00
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SUB-TOTAL POR MES 747,538.05
00000994 0000000792 06/11/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 25,000.00
00000995 0000000793 06/11/14 YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 10,000.00
00000996 0000000794 06/11/14  PABLO PORTES Sueldos Fijos 10,000.00
00000997 0000000795 06/11/14 LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 10,000.00
00000998 0000000796 06/11/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 25,000.00
00000999 0000000797 06/11/14 NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001000 0000000798 06/11/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00
00001001 0000000799 06/11/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00001002 0000000800 06/11/14 VICTOR MATA Sueldos Fijos 5,000.00
00001003 0000000801 06/11/14 TEMAS DEL CIBAO Pablicidad , Imp.y Encua 15,104.00
—00001004 -06000000802 06/11/14  CARLOS G. MARCHENA _ _ Alquileres 21,000.00
00001005 0000000803 06/11/14 PAPELERIA MEL, S.R.L. Materiales y Sum. a Regu =~ TI,W.ST - — 0 — = —
00001006 0000000804 06/11/14 RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00001007 0000000805 06/11/14 PABLO PORTES Trabajos Politicos 10,000.00
00001008 0000000806 06/12/14 LARRISSA PEREZ OTROS 10,000.00
00001009 0000000818 06/18/14  VICTOR MATA Trabajos Politicos 125,000.00
00001010 0000000807 06/18/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,200.00
00001011 0000000808 06/18/14 LARISSA PEREZ OTROS 22,255.00
00001012 0000000809 06/20/14  RAMON EFREN CUELLO Trabajos Politicos 35,000.00
00001013 0000000810 06/20/14 MICHELLE RUSTHAND Trabajos Politicos 20,000.00
00001014 0000000811 06/20/14 CECOMSA Productos y Utiles Vario 3,124.40
00001015 0000000812 06/23/14 CIRILO BEATO MARTINEZ Ayudas Varias 10,000.00
00001016 0000000813 06/23/14 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONServicios Basicos 10,885.27 AN
00001017 0000000814 06/27/14 VICTOR MATA Ayudas Varias 8,000.00 Q\\‘ \Lr \
/
,.
SUB-TOTAL POR MES 434,603.2 ‘,‘,‘ %‘\‘\\’ \- \\
00001018 0000000819 07/01/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos \’;\" ' W \
00001019 0000000820 07/09/14  RAMON WINSTON PAULINO OTROS % '}%
00001020 0000000821 07/09/14 LARISSA PEREZ Ayudas Varias -5 Y?,
00001021 0000000822 07/09/14  ALBA CALVO Trabajos Politicos '\ - ¢
00001022 0000000823 07/10/14 OMAR CD S SYSTEM, S.R.L Material Impreso AN
00001023 0000000824 07/11/14  EDGAR BATISTA Trabajos Politicos bt j 2
00001024 0000000825 07/11/14 PABLO PORTES Sueldos Fijos y i
00001025 0000000826 07/14/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos
00001026 0000000827 07/14/14 YESENIA ROQUE Sueldos Fijos
00001027 0000000828 07/14/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos
00001028 0000000829 07/14/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001029 0000000830 07/14/14 RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00001030 0000000831 07/14/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00
00001031 0000000832 07/14/14 EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
—00001032- 0000000833 07/14/14 _ CARLQS G. MARCHENA ~_ Alquileres 21,000.00
00001033 0000000834 07/14/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos T 500000 0 —————
00001034 0000000835 07/14/14 TEMAS DEL CIBAO Publicidad , Imp.y Encua 15,104.00
00001035 0000000836 07/21/14  MARISOL DE LEON Ayuda Reparacion Vehicul 8,142.00
00001036 0000000837 07/21/14  LEO ANTILLAS, C.POR.A Material Impreso 11,859.00
00001037 0000000838 07/23/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,847.40
00001038 0000000839 07/23/14 LARISSA PEREZ OTROS 22,605.79
00001039 0000000840 07/23/14 FRANCISCO NOLASCO Trabajos Politicos 150,000.00
00001040 0000000841 07/26/14 SALTO CREATIVO Material Impreso 44,250.00
00001041 0000000842 07/30/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 10,000.00
SUB-TOTAL POR MES 499,508.19
00001042 0000000843 08/01/14 EMILIA VALDEZ Trabajos Politicos 20,000.00
00001043 0000000844 08/01/14 RAMON EFREN CUELLO OTROS 5,664.00
00001044 0000000845 08/01/14  EILYN BELTRAN Material Impreso 8,310.00
00001064 0000000864 08/01/14 RAFAEL MONTILLA Trabajos Politicos 50,026.84
00001056 0000000856 08/04/14 LARISSA PEREZ OTROS 23,750.00
00001057 0000000857 08/04/14 CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00001046 0000000846 08/07/14 NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001046 0000000846 08/07/14 NOHELY BENCOSME Vacaciones 2,529.20
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00001047 0000000847 08/08/14 PABLO PORTES Sueldos Fijos 10,000.00
00001048 0000000848 08/12/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,670.00
00001049 0000000849 08/14/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 25,000.00
00001050 0000000850 08/14/14 LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 10,000.00
00001051 0000000851 08/14/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 25,000.00
00001052 0000000852 08/14/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00
00001053 0000000853 08/14/14 EDGA BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00001054 0000000854 08/14/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos 5,000.00
00001055 0000000855 08/14/14 FRANCISCO NOLASCO Trabajos Politicos 127,250.00
00001058 0000000858 08/14/14  SALTO CREATIVO Material Impreso 44,250.00
00001059 0000000859 08/14/14  COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONServicios Basicos 6,356.00
00001060 0000000860 08/14/14  VICTOR MATA Ayudas Varias 15,000.00
00001061 0000000861 08/14/14 RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00001062 0000000862 08/14/14 BIENVENIDO SOMON Pablicidad , Imp.y Encua 40,000.00
00001063 0000000863 08/15/14 RAMON EFREN CUELLO Trabajos Politicos 50,000.00
SUB-TOTAL POR MES 537,806.04
00001065 0000000868 09/03/14 RAQUEL MONTEROQO OTROS 5,048.00
00001066 0000000869 09/04/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 25,000.00
00001067 0000000870 09/04/14 YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 10,000.00
00001068 0000000871 09/04/14 PABLO PORTES Sueldos Fijos 10,000.00
00001069 0000000872 09/04/14 LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 10,000.00
00001070 0000000873 09/04/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 25,000.00
00001071 0000000874 09/04/14 NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001072 0000000875 09/04/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00
00001073 0000000876 09/04/14 EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00001074 0000000877 09/04/14 VICTOR MATA Sueldos Fijos 5,000.00
00001075 0000000878 09/08/14 MERCEDES PICHARDO Ayudas Varias 34,806.00
00001076 0000000879 09/08/14  ASOCIACION DOMINICANA DE REHABAyudas Varias 6,000.00 P
00001077 0000000880 09/09/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,570.90 \’ Q‘:“
00001078 0000000881 09/10/14 LARISSA PEREZ OTROS 21,870.7 QA P
00001079 0000000882 09/10/14 EDGAR BATISTA Trabajos Politicos 9,30 \:\
00001080 0000000883 09/10/14 RAMON EFREN CUELLO Trabajos Politicos ) %‘\%
00001081 0000000884 09/10/14 BIENVENIDO SOMON Material Impreso o % 1
00001082 0000000885 09/10/14 FRANCISCO ALBERTO MOLASCO Trabajos Politicos '5 ‘(‘V,
00001083 0000000886 09/10/14  JORGE TAVERAS Ayudas Varias ‘\ ¢ \"
00001084 0000000887 09/10/14 LORENZO RAMIREZ Trabajos Politicos a r_{ W
00001085 0000000888 09/12/14 FRANCISCO ALBERTO MOLASCO Trabajos Politicos ol B, Srsa
00001086 0000000889 09/15/14  TEMAS DEL CIBAO Publicidad , Imp.y Encua <= ?‘. :
00001087 0000000890 09/15/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres Q¥ # 2P
00001088 0000000891 09/20/14  PABLO PORTES Sueldos Fijos A
N
SUB-TOTAL POR MES 566,199.68
00001089 0000000893 10/10/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 25,000.00
00001090 0000000894 10/10/14 YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 10,000.00
00001091 0000000895 10/10/14 LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 10,000.00
00001092 0000000896 10/10/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 25,000.00
00001093 0000000897 10/10/14 NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001094 0000000898 10/10/14 PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00
00001095 0000000899 10/10/14 EGGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00001096 0000000900 10/10/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos 5,000.00
00001097 0000000901 10/10/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 20,815.00
00001098 0000000902 10/10/14 CARLOS GEORGES Bandereo y Materiales 7,260.00
00001099 0000000903 10/10/14 RAMON EFREN CUELLO OTROS 43,039.00
00001100 0000000904 10/10/14  LORENZO RAMIREZ Ayudas Varias 10,592.00
00001101 0000000905 10/10/14 RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00001102 0000000906 10/13/14 NILO RAINIER OTERO Materiales y Sum. a Regu 2,900.00
00001103 0000000907 10/13/14 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONServicios Basicos 4,973.00
00001104 0000000908 10/13/14 RUDDY GORIS PORTE Ayudas Varias 1,200.00
00001105 0000000909 10/14/14 RAFAEL MONTILLA Materiales y Sum. a Regu 43,131.27
00001106 0000000910 10/14/14 LEO ANTILLA, C.POR A Materiales y Sum. a Regu 2,773.00
00001107 0000000911 10/15/14 ROLFIS ROJAS Trabajos Politicos 58,000.00
00001108 0000000912 10/15/14  LARISSA PEREZ OTROS 22,164.29
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00001109 0000000914 10/20/14 LOURDES HERRERA OTROS 23,427.00
00001113 0000000918 10/21/14 NOHELY BENCOSME Servicios Especiales 6,000.00
00001110 0000000915 10/22/14 RAFAEL MORAN ARIAS Plblicidad , Imp.y Encua 64,000.00
00001111 0000000916 10/22/14  CARLOS G. MARCHENA Alquileres 21,000.00
00001112 0000000917 10/23/14 FRANCISCO ALBERTO MOLASCO Trabajos Politicos 80,000.00
00001114 0000000919 10/24/14 LARRISSA PEREZ Servicios Especiales 6,000.00
00001115 0000000920 10/24/14 PLAUTILIA MEDINA Servicios Especiales 2,000.00
00001116 0000000921 10/28/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 10,000.00
00001117 0000000922 10/28/14 RAMON EFREN CUELLO Trabajos Politicos 23,000.00
00001118 0000000923 10/31/14 LARRISSA PEREZ OTROS 4,165.00
SUB-TOTAL POR MES 559,439.56
00001120 0000000925 11/13/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 25,000.00
00001121 0000000926 11/13/14 YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 10,000.00
00001122 0000000927 11/13/14 PABLO PORTES Sueldos Fijos 10,000.00
00001123 0000000931 11/13/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 25,000.00
00001124 0000000928 11/13/14  NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001125 0000000929 11/13/14  PLAUTILA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00
00001126 0000000930 11/13/14 EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00001127 0000000932 11/13/14  VICTOR MATA Sueldos Fijos 5,000.00
00001128 0000000933 11/13/14  RAMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00001129 0000000934 11/13/14 CARLOS MARCHENA Alquileres 21,000.00
00001130 0000000935 11/13/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 23,927.70 -
00001131 0000000936 11/13/14 LARISSA PEREZ OTROS 24,442.81 .,-1/#. A
00001132 0000000937 11/13/14 RAMON EFREN CUELLO Trabajos Politicos 50,000.00 "\ 'rj \Q\g\i"\
00001133 0000000938 11/13/14  PABLO PORTES Servicios Especiales 20,000.0 ,/\,.(/p \ el N
00001134 0000000939 11/13/14 YESENIA ROQUE Servicios Especiales E\\ \ \\ \ ™
00001135 0000000940 11/18/14 LORENZO RAMIREZ Ayudas Varias (
00001137 0000000942 11/19/14 CARLOS ALBERTO RAMIREZ Trabajos Politicos
00001138 0000000943 11/19/14  CARLOS ALBERTO RAMIREZ Trabajos Politicos
00001139 0000000944 11/19/14 IVAN RONDON Trabajos Politicos .
00001140 0000000945 11/19/14 ENRIQUE CAMARENA Ayuda Reparacion Vehicul i
00001141 0000000946 11/19/14  PEDRO DEL ORBE Ayuda Reparacion Vehicul
00001142 0000000947 11/19/14  WAYESTER CONCEPCION Ayudas Varias
00001145 0000000950 11/28/14 LARISSA PEREZ OTROS
00001146 0000000951 11/28/14 ROMON EFREN CUELLO OTROS
00001143 0000000948 11/29/14 JOSE RODRIGUEZ SOLDEVILA Trabajos Politicos
00001143 0000000949 11/29/14  FRANCISCO ALBERTO MOLASCO Trabajos Politicos
SUB-TOTAL POR MES 534,442.82
00001147 0000000952 12/01/14 LOURDES HERRERA Regalia Pascual 25,000.00
00001148 0000000953 12/01/14 YESENIA ROQUE Regalia Pascual 10,000.00
00001149 0000000954 12/01/14 PABLO PORTES Regalia Pascual 10,000.00
00001150 0000000955 12/01/14  LARISSA PEREZ Regalia Pascual 10,000.00
00001151 0000000956 12/01/14 RAMON EFREN CUELLO Regalia Pascual 25,000.00
00001152 0000000957 12/01/14 NOHELY BENCOSME Regalia Pascual 10,000.00
00001153 0000000958 12/01/14  PLAUTILA MEDINA Regalia Pascual 5,000.00
00001154 0000000959 12/01/14  EDGAR BATISTA Regalia Pascual 5,000.00
00001155 0000000960 12/01/14  VICTOR MATA Regalia Pascual 5,000.00
00001157 0000000962 12/01/14 LOURDES HERRERA OTROS 8,975.67
00001161 0000000966 12/01/14 ROMON PENA Honorariios por servicio 8,000.00
00001156 0000000961 12/03/14  RAMON EFREN CUELLO OTROS 8,856.80
00001159 0000000964 12/04/14 LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 21,790.00
00001160 0000000965 12/04/14 LARISSA PEREZ OTROS 24,261.00
00001162 0000000967 12/04/14 LOURDES HERRERA OTROS 45,000.00
00001163 0000000968 12/05/14 BIENVENIDO SOMON PUblicidad , Imp.y Encua 40,000.00
00001164 0000000969 12/05/14 LOURDES HERRERA Viaticos Den y Fuerad P 30,000.00
00001165 0000000970 12/05/14 LOURDES HERRERA Sueldos Fijos 25,000.00
00001166 0000000971 12/05/14  YESENIA ROQUE Sueldos Fijos 10,000.00
00001168 0000000973 12/05/14  LARISSA PEREZ Sueldos Fijos 10,000.00
00001169 0000000974 12/05/14 RAMON EFREN CUELLO Sueldos Fijos 25,000.00
00001170 0000000975 12/05/14 NOHELY BENCOSME Sueldos Fijos 10,000.00
00001171 0000000976 12/05/14 PLAUTILIA MEDINA Sueldos Fijos 5,000.00




l:l;l;t(ltmlzls'la

v
)

|

/
‘

tee

¢
¢

f

')

1

i
)

q
<

t¢

(
]

.
¢

4
.

\
(

L 28 |

)
\

f§ 8¢

)
4

$(3:0:6:8:8'8(8!8

v
.

slgigigrgigs

2

I

110120112/31/14 PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA
HORA: 5:03 PM REPORTE DE CHEQUES EMITIDOS PAGINA - 6
VALORES EN RD$
CHEQUE # TRANS # FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
00001172 0000000977 12/05/14  EDGAR BATISTA Sueldos Fijos 5,000.00
00001173 0000000978 12/05/14 VICTOR MATA Sueldos Fijos 5,000.00
00001174 0000000979 12/05/14 PABLO PORTES Sueldos Fijos 10,000.00
00001175 0000000980 12/05/14 NOELIA SHEPHARD Gastos Organizacion 21,000.00
00001187 0000000992 12/09/14  GERARO HERRERA Trabajos Politicos 15,000.00
00001176 0000000981 12/10/14 WILKIN MARTINEZ Ayudas Varias 5,000.00
00001177 0000000982 12/10/14 PAGO FACTURA TELEFONICA Servicios Basicos 8,842.80
00001179 0000000984 12/10/14 YESENIA ROQUE Ayudas Varias 5,000.00
00001178 0000000983 12/11/14  PABLO PORTES Ayudas Varias 20,000.00
00001180 0000000985 12/12/14 RAMON EFREN CUELLO OTROS 50,000.00
00001181 0000000986 12/22/14 MONICA BAEZ Almuerzo 34,000.00
00001182 0000000987 12/29/14 BIENVENIDO SOMON Trabajos Politicos 40,000.00
00001183 0000000988 12/29/14 RICARDO FRANZUA Trabajos Politicos 20,000.00
00001184 0000000989 12/29/14 LUIS VALDEZ Trabajos Politicos 50,000.00
00001185 0000000990 12/29/14 LUIS VALDEZ Trabajos Politicos 66,000.00
00001186 0000000991 12/29/14 RIGOBERTO REYES Trabajos Politicos 20,000.00
00001188 0000000993 12/29/14  LOURDES HERRERA Combustibles y Lubricant 21,431.00
00001189 0000001016 12/29/14 LARISSA PEREZ OTROS 24,153.51
SUB-TOTAL POR MES 797,310.78
TOTAL GENERAL 6,287,958.35
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Fecha: 31/12/2014

PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA Hora : 5:06 PM
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Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Fag No. 1
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14
Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
11010601 BPD 757 292 82 6 SALDO INICIAL 195,515.32

CH 0000000636 08/01/14 0000000657 CARLOS G. MAR-00000865 21,000.00 174,515.32 No
CH 0000000637 08/01/14 0000000658 ROMON PENA-00000866 8,000.00 166,515.32 No
CH 0000000638 08/01/14 0000000659 TEMAS DEL CIB-00000867 15,104.00 151,411.32 No
CH 0000000639 10/01/14 0000000660 PABLO PORTES-00000868 6,000.00 145,411.32 No
CH 0000000641 11/01/14 0000000662 RAMON PENA-00000870 ,,/ﬁ;oﬁo.oo 139,411.32 No
CH 0000000640 15/01/14 0000000661 YESENIA ROQUE-00000869 - -4"-? 'rf;! ‘f‘G!OQO'.OO 133,411.32 No
CH 0000000642 20/01/14 0000000663 LARISSA PEREZ-00000871 -~ '\ \_\p,\l A 1‘2,000.00 121,411.32 No
CH 0000000644 22/01/14 0000000665 RAMON EFREN -00 87}‘{ At \Fabe 10,000.00', 111,411.32 No
CH 0000000645 22/01/14 0000000666 LARISSA PEREZ-00! (' ) e i 3,000.00 108,411.32 No
CH 0000000646 22/01/14 0000000667 NOHELY BENCOS-0 75 e '?‘“\3 10,000.00 98,411.32 No
CH 0000000647 22/01/14 0000000668 PLAUTILA MEDI-00000876 3 \—\’,B 2,000.00 96,411.32 No
CH 0000000648 22/01/14 0000000669 EDGAR BATISTA-00000877 \ 5,000.00 91,411.32 No
CH 0000000649 22/01/14 0000000670 VICTOR MATA-00000878 . :3,000.00 88,411.32 No
CH 0000000650 22/01/14 0000000671 CARLOS G. MAR-00000879 - i A (‘r 21,000.00 67,411.32 No
CH 0000000651 22/01/14 0000000672 NULO-00000880 ,,}7:-_"'_"‘" £\ "_'>"z e Z—""1.00 67,410.32 No
CH 0000000643 22/01/14 0000000664 LOURDES HERRE-00000872-. | (R 8~ = 12,000.00 55,410.32 No
CH 0000000652 27/01/14 0000000673 COMPANIA DOMI-00000881 " = 8,264.52 47,145.80 No
CKNULO0000000021 31/01/14 CKNULO CK NULO 0.00 47,145.80 No
CKNULO0000000022 31/01/14 CKNULO CK NULO 1.00 47,146.80 No
GFIN 0000000005 31/01/14 GINTERESE GARGO BANCO ENE-2014 360.16 46,786.64 No
CH 0000000653 06/02/14 0000000674 RAMON PENA-00000882 8,000.00 38,786.64 No
CH 0000000654 19/02/14 0000000675 JUNTA CENTRAL-00000024 539,627.34 578,413.98 No
CH 0000000655 20/02/14 0000000676 LOURDES HERRE-00000883 12,000.00 566,413.98 No
CH 0000000656 20/02/14 0000000677 PABLO PORTES-00000884 6,000.00 560,413.98 No
CH 0000000657 20/02/14 0000000678 YESENIA ROQUE-00000885 6,000.00 554,413.98 No
CH 0000000658 20/02/14 0000000679 LARISSA PEREZ-00000886 3,000.00 551,413.98 No
CH 0000000659 20/02/14 0000000680 ROMON EFREN C-00000887 10,000.00 541,413.98 No
CH 0000000660 20/02/14 0000000681 NOHELY BENCO-00000888 10,000.00 531,413.98 No
CH 0000000661 20/02/14 0000000682 PLAUTILA MEDI-00000889 2,000.00 529,413.98 No
CH 0000000662 20/02/14 0000000683 EDGAR BATISTA-00000890 5,000.00 524,413.98 No
CH 0000000663 20/02/14 0000000684 VICTOR MATA-00000891 3,000.00 521,413.98 No
CH 0000000664 20/02/14 0000000685 TEMAS DEL CIB-00000892 15,104.00 506,309.98 No
CH 0000000665 20/02/14 0000000686 CENTRO ECONOM-00000893 120,000.00 386,309.98 No
CH 0000000666 20/02/14 0000000687 CARLOS G. MAR-00000894 21,000.00 365,309.98 No
CH 0000000667 20/02/14 0000000688 LORDES HERRER-00000895 19,429.90 345,880.08 No
CH 0000000668 20/02/14 0000000689 LARISSA PEREZ-00000896 24,858.10 321,021.98 No
CH 0000000669 20/02/14 0000000690 PAPELERIA MEL-00000897 12,287.05 308,734.93 No
CH 0000000670 20/02/14 0000000691 LEO ANTILLAS,-00000897 17,110.00 291,624.93 No
CH 0000000671 20/02/14 0000000692 LOURDES-00000899 734.00 290,890.93 No
CH 0000000672 20/02/14 0000000693 VICTOR MATA-00000900 31,878.32 259,012.61 No
ABCOS 0000000042 28/02/14 CARGOS BCO CARGOS FEB-2014 450.85 258,561.76 No
CH 0000000673 28/02/14 0000000694 LARISSA PEREZ-00000901 73,400.00 185,161.76 No
CH 0000000674 28/02/14 0000000695 LORENZO RAMI-00000902 28,440.46 156,721.30 No
CH 0000000675 28/02/14 0000000696 YESENIA ROQUE-00000903 17,000.00 139,721.30 No
CH 0000000676 28/02/14 0000000697 LOURDES HERRE-00000904 50,000.00 89,721.30 No
CH 0000000677 28/02/14 0000000698 NULO-00000905 1.00 89,720.30 No
CKNULO0000000023 28/02/14 CKNULO CK NULO 1.00 89,721.30 No
CH 0000000680 03/03/14 0000000701 NULO-00000906 1.00 89,720.30 No
CH 0000000681 03/03/14 0000000702 COMPANIA DOMI-00000907 4,812.69 84,907.61 No
CH 0000000682 05/03/14 0000000703 RAMON PENA-00000908 8,000.00 76,907.61 No
CH 0000000683 05/03/14 0000000704 RAMON EFREN C-00000909 26,689.78 50,217.83 No
CH 0000000684 05/03/14 0000000705 LOURDES HERRE-00000910 20,000.00 30,217.83 No
CH 0000000685 06/03/14 0000000706 JOSE ANT. EUF-00000911 10,800.00 19,417.83 No
CH 0000000678 14/03/14 0000000699 JUNTA CENTRAL-00000025 539,627.34 559,045.17 No
CH 0000000686 18/03/14 0000000707 LOURDES HERRE-00000912 9,638.38 549,406.79 No
CH 0000000687 18/03/14 0000000708 LOURDES HERRE-00000913 12,000.00 537,406.79 No
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA

Fecha: 31/12/2014

Hora : 5:06 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Pag No.3
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14
Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000747 09/05/14 0000000769 PABLO PORTES-00000971 10,000.00 49,084.99 No
CH 0000000743 13/05/14 0000000765 MERCEDES PICH-00000966 10,000.00 39,084.99 No
CH 0000000738 14/05/14 0000000760 JUNTA CENTRAL-00000018 539,627.34 578,712.33 No
CH 0000000744 15/05/14 0000000766 FRANCISCO NOL-00000967 60,000.00 518,712.33 No
CH 0000000793 16/05/14 0000000815 FRANCISCO NOL-00000968 50,000.00 468,712.33 No
CH 0000000745 19/05/14 0000000767 NULO-00000969 1.00 468,711.33 No
CH 0000000746 19/05/14 0000000768 YESENIA ROQUE-00000970 10,000.00 458,711.33 No
CH 0000000748 19/05/14 0000000770 LARISSA PEREZ-00000972 10,000.00 448,711.33 No
CH 0000000749 19/05/14 0000000771 NULO-00000973 _— 100 448,710.33 No
CH 0000000750 19/05/14 0000000772 NOHELY BENCOS-00000974 i /,/r',ﬁ 9?0,000.00 438,710.33 No
CH 0000000751 19/05/14 0000000773 NULO-00000975 e 1 ," A\ Y 1,00 438,709.33 No
CH 0000000752 19/05/14 0000000774 EDGAR BATISTA-00000976 - \;\_‘.- 5,080.00 433,709.33 No
CH 0000000753 19/05/14 0000000775 NULO-00000977 f \ Ao .00 433,708.33 No
CH 0000000754 19/05/14 0000000776 CARLOS G. MA ZB‘«.;- b c 21,000,00 412,708.33 No
CH 0000000755 19/05/14 0000000777 TEMAS DEL CI 9 i 1“\3 15,104)00 397,604.33 No
CH 0000000756 19/05/14 0000000778 RAMON PENA-00000980 ’YEB 8,000.Q0 389,604.33 No
CH 0000000757 20/05/14 0000000779 LOURDES HERRE}00000981 \3 25,000.00 364,604.33 No
CH 0000000758 20/05/14 0000000780 RAMON EFREN C-0000982 ,4?,‘..(25,000.00 339,604.33 No
CH 0000000759 20/05/14 0000000781 PLAUTILA MEDI-00000983 -t A P ‘ *5,000.00 334,604.33 No
CH 0000000760 20/05/14 0000000782 VICTOR MATA-00000984 T [ fLE 7 5,000.00 329,604.33 No
CH 0000000761 20/05/14 0000000783 PLAUTILIA MED-00000 f"'f’ e ,".’_ Y 12,000.00 317,604.33 No
CH 0000000766 20/05/14 0000000788 LARISSA PEREZ-00000990" " 7;_',' — 22,799.35 294,804.98 No
CH 0000000762 21/05/14 0000000784 FRANCISCO ALB-00008986" 98,000.00 196,804.98 No
CH 0000000763 21/05/14 0000000785 NULO-00000988 1.00 196,803.98 No
CH 0000000764 21/05/14 0000000786 NULO-00000987 1.00 196,802.98 No
CH 0000000765 21/05/14 0000000787 SIXTO MORENO-00000989 18,750.00 178,052.98 No
CH 0000000767 22/05/14 0000000789 LOURDES HERRE-00000991 20,041.90 158,011.08 No
CH 0000000768 22/05/14 0000000790 JOSE POZO GAR-00000992 100,000.00 58,011.08 No
CH 0000000794 28/05/14 0000000816 FRANCISCO ALB-00000993 65,000.00 -6,988.92 No
ABCOS 0000000045 31/05/14 CARGOS BCO CARGOS MAY 2014 1,608.15 -8,597.07 No
CKNULO0000000026 31/05/14 CKNULO CK NULO 6.00 -8,591.07 No
CH 0000000739 06/06/14 0000000761 JUNTA CENTRAL-00000018 539,627.34 531,036.27 No
CH 0000000770 11/06/14 0000000792 LOURDES HERRE-00000994 25,000.00 506,036.27 No
CH 0000000771 11/06/14 0000000793 YESENIA ROQUE-00000995 10,000.00 496,036.27 No
CH 0000000772 11/06/14 0000000794 PABLO PORTES-00000996 10,000.00 486,036.27 No
CH 0000000773 11/06/14 0000000795 LARISSA PEREZ-00000997 10,000.00 476,036.27 No
CH 0000000774 11/06/14 0000000796 RAMON EFREN C-00000998 25,000.00 451,036.27 No
CH 0000000775 11/06/14 0000000797 NOHELY BENCO-00000999 10,000.00 441,036.27 No
CH 0000000776 11/06/14 0000000798 PLAUTILA MEDI-00001000 5,000.00 436,036.27 No
CH 0000000777 11/06/14 0000000799 EDGAR BATISTA-00001001 5,000.00 431,036.27 No
CH 0000000778 11/06/14 0000000800 VICTOR MATA-00001002 5,000.00 426,036.27 No
CH 0000000779 11/06/14 0000000801 TEMAS DEL CIB-00001003 15,104.00 410,932.27 No
CH 0000000780 11/06/14 0000000802 CARLOS G. MAR-00001004 21,000.00 389,932.27 No
CH 0000000781 11/06/14 0000000803 PAPELERIA MEL-00001005 11,034.55 378,897.72 No
CH 0000000782 11/06/14 0000000804 RAMON PENA-00001006 8,000.00 370,897.72 No
CH 0000000783 11/06/14 0000000805 PABLO PORTES-00001007 10,000.00 360,897.72 No
CH 0000000784 12/06/14 0000000806 LARRISSA PERE-00001008 10,000.00 350,897.72 No
CH 0000000785 18/06/14 0000000807 LOURDES HERRE-00001010 20,200.00 330,697.72 No
CH 0000000786 18/06/14 0000000808 LARISSA PEREZ-00001011 22,255.00 308,442.72 No
CH 0000000796 18/06/14 0000000818 VICTOR MATA-00001009 125,000.00 183,442.72 No
CH 0000000787 20/06/14 0000000809 RAMON EFREN C-00001012 35,000.00 148,442.72 No
CH 0000000788 20/06/14 0000000810 MICHELLE RUST-00001013 20,000.00 128,442.72 No
CH 0000000789 20/06/14 0000000811 CECOMSA-00001014 3,124.40 125,318.32 No
CH 0000000790 23/06/14 0000000812 CIRILO BEATO -00001015 10,000.00 115,318.32 No
CH 0000000791 23/06/14 0000000813 COMPANIA DOMI-00001016 10,885.27 104,433.05 No
CH 0000000792 27/06/14 0000000814 VICTOR MATA-00001017 8,000.00 96,433.05 No
ABCOS 0000000046 30/06/14 CARGOS BCO CARGOS JUN 2014 1,341.50 95,091.55 No
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA

Fecha: 31/12/2014

Hora : 5:06 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Pag No. 4
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14

Diario Tran

Cadigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
ABCOS 0000000046 30/06/14 CARGOS BCO CARGOS JUN 2014 80,400.00 14,691.55 No
CH 0000000869 01/07/14 0000000819 LARISSA PEREZ-00001018 10,000.00 4,691.55 No
CH 0000000740 08/07/14 0000000762 JUNTA CENTRAL-00000018 539,627.34 544,318.89 No
CH 0000000870 09/07/14 0000000820 RAMON WINSTON-00001019 10,000.00 534,318.89 No
CH 0000000871 09/07/14 0000000821 LARISSA PEREZ-00001020 10,000.00 524,318.89 No
CH 0000000872 09/07/14 0000000822 ALBA CALVO-00001021 25,000.00 499,318.89 No
CH 0000000873 10/07/14 0000000823 OMAR CD S SYS-00001022 17,700.00 481,618.89 No
CH 0000000874 11/07/14 0000000824 EDGAR BATISTA-00001023 20,000.00 461,618.89 No
CH 0000000875 11/07/14 0000000825 PABLO PORTES-00001024 10,000.00 451,618.89 No
CH 0000000876 14/07/14 0000000826 LOURDES HERRE-00001025 25,000.00 426,618.89 No
CH 0000000877 14/07/14 0000000827 YESENIA ROQUE-00001026 10,000.00 416,618.89 No
CH 0000000878 14/07/14 0000000828 RAMON EFREN C-00001027 25,000.00 391,618.89 No
CH 0000000879 14/07/14 0000000829 NOHELY BENCOS-00001028 10,000.00 381,618.89 No
CH 0000000880 14/07/14 0000000830 RAMON PENA-00001029 8,000.00 373,618.89 No
CH 0000000881 14/07/14 0000000831 PLAUTILA MEDI-00001030 5,000.00 368,618.89 No
CH 0000000882 14/07/14 0000000832 EDGAR BATISTA-00001031 5,000.00 363,618.89 No
CH 0000000883 14/07/14 0000000833 CARLOS G. MAR-00001032 21,000.00 342,618.89 No
CH 0000000884 14/07/14 0000000834 VICTOR MATA-00001033 5,000.00 337,618.89 No
CH 0000000885 14/07/14 0000000835 TEMAS DEL CIB-00001034 15,104.00 322,514.89 No
CH 0000000886 21/07/14 0000000836 MARISOL DE LE-00001035 8,142.00 314,372.89 No
CH 0000000887 21/07/14 0000000837 LEO ANTILLAS,-00001036 1},359.00 302,513.89 No
CH 0000000888 23/07/14 0000000838 LOURDES HERRE-00001037 < 20,847.40 281,666.49 No
CH 0000000889 23/07/14 0000000839 LARISSA PEREZ-00001038 " 1°22605.79 259,060.70 No
CH 0000000890 23/07/14 0000000840 FRANCISCO NOL-00001039 - ol N 5 'fS'0,000.0g 109,060.70 No
CH 0000000891 26/07/14 0000000841 SALTO CREATIV-00001040 o o - 44,250.0 ; 64,810.70 No
CH 0000000892 30/07/14 0000000842 YESENIA ROQUE-00001 3 AR W 10,000.00', 54,810.70 No
ABCOS 0000000047 31/07/14 CARGOS BCO Cargoss jul 2014 g = '\"3 785.29 3 54,025.41 No
CH 0000000893 01/08/14 0000000843 EMILIA VALDEZ-00 . .-—B ,’% 20,000.00 34,025.41 No
CH 0000000894 01/08/14 0000000844 RAMON EFREN C-00 ).5 V‘\" 5,664.00 28,361.41 No
CH 0000000895 01/08/14 0000000845 EILYN BELTRAN-00001044 ‘\ . 8,310.00 20,051.41 No
CH 0000000914 01/08/14 0000000864 RAFAEL MONTIL-00002064 " 50,026.84 -29,975.43 No
CH 0000000906 04/08/14 0000000856 LARISSA PEREZ-00001 R b 23,750.00 -53,725.43 No
CH 0000000907 04/08/14 0000000857 CARLOS G. MAR-00001057 e 21,000.00 -74,725.43 No
CH 0000000795 07/08/14 0000000817 CONTRIBUCION -00000019 .~ ©  539,627.34 464,901.91 No
CH 0000000896 07/08/14 0000000846 NOHELY BENCO-00001046 -~ 12,529.20 452,372.71 No
CH 0000000897 08/08/14 0000000847 PABLO PORTES-00001047 10,000.00 442,372.71 No
CH 0000000898 12/08/14 0000000848 LOURDES HERRE-00001048 20,670.00 421,702.71 No
CH 0000000899 14/08/14 0000000849 LOURDES HERRE-00001049 25,000.00 396,702.71 No
CH 0000000900 14/08/14 0000000850 LARISSA PEREZ-00001050 10,000.00 386,702.71 No
CH 0000000901 14/08/14 0000000851 RAMON EFREN -00001051 25,000.00 361,702.71 No
CH 0000000902 14/08/14 0000000852 PLAUTILA MEDI-00001052 5,000.00 356,702.71 No
CH 0000000903 14/08/14 0000000853 EDGA BATISTA-00001053 5,000.00 351,702.71 No
CH 0000000904 14/08/14 0000000854 VICTOR MATA-00001054 5,000.00 346,702.71 No
CH 0000000905 14/08/14 0000000855 FRANCISCO NOL-00001055 127,250.00 219,452.71 No
CH 0000000908 14/08/14 0000000858 SALTO CREATIV-00001058 44,250.00 175,202.71 No
CH 0000000909 14/08/14 0000000859 COMPANIA DOMI-00001059 6,356.00 168,846.71 No
CH 0000000910 14/08/14 0000000860 VICTOR MATA-00001060 15,000.00 153,846.71 No
CH 0000000911 14/08/14 0000000861 RAMON PENA-00001061 8,000.00 145,846.71 No
CH 0000000912 14/08/14 0000000862 BIENVENIDO SO-00001062 40,000.00 105,846.71 No
CH 0000000913 15/08/14 0000000863 RAMON EFREN C-00001063 50,000.00 55,846.71 No
ABCOS 0000000048 31/08/14 CARGOS BCO Cargos Ago 2014 1,078.56 54,768.15 No
CH 0000000915 03/09/14 0000000868 RAQUEL MONTER-00001065 5,048.00 49,720.15 No
CH 0000000846 04/09/14 0000000869 LOURDES HERRE-00001066 25,000.00 24,720.15 No
CH 0000000847 04/09/14 0000000870 YESENIA ROQUE-00001067 10,000.00 14,720.15 No
CH 0000000848 04/09/14 0000000871 PABLO PORTES-00001068 10,000.00 4,720.15 No
CH 0000000849 04/09/14 0000000872 LARISSA PEREZ-00001069 10,000.00 -5,279.85 No
CH 0000000850 04/09/14 0000000873 RAMON EFREN -00001070 25,000.00 -30,279.85 No
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA

Fecha: 31/12/2014

Hora : 5:06 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Fog Wa.s
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14
Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000851 04/09/14 0000000874 NOHELY BENCO-00001071 10,000.00 -40,279.85 No
CH 0000000852 04/09/14 0000000875 PLAUTILA MEDI-00001072 5,000.00 -45,279.85 No
CH 0000000853 04/09/14 0000000876 EDGAR BATISTA-00001073 5,000.00 -50,279.85 No
CH 0000000854 04/09/14 0000000877 VICTOR MATA-00001074 5,000.00 -55,279.85 No
CH 0000000843 04/09/14 0000000866 JUNTA CENTRAL-00000028 539,627.34 484,347.49 No
CH 0000000855 08/09/14 0000000878 MERCEDES PICH-00001075 34,806.00 449,541.49 No
CH 0000000856 08/09/14 0000000879 ASOCIACION DO-00001076 6,000.00 443,541.49 No
CH 0000000857 09/09/14 0000000880 LOURDES HERRE-00001077 20,570.90 422,970.59 No
CH 0000000858 10/09/14 0000000881 LARISSA PEREZ-00001078 21,870.78 401,099.81 No
CH 0000000859 10/09/14 0000000882 EDGAR BATISTA-00001079 9,300.00 391,799.81 No
CH 0000000860 10/09/14 0000000883 RAMON EFREN C-00001080 50,000.00 341,799.81 No
CH 0000000861 10/09/14 0000000884 BIENVENIDO SO-00001081 40,000.00 301,799.81 No
CH 0000000862 10/09/14 0000000885 FRANCISCO ALB-00001082 35,000.00 266,799.81 No
CH 0000000863 10/09/14 0000000886 JORGE TAVERAS-00001083 14,000.00 252,799.81 No
CH 0000000864 10/09/14 0000000887 LORENZO RAMIR-00001084 20,000.00 232,799.81 No
CH 0000000865 12/09/14 0000000888 FRANCISCO ALB-00001085 158,500.00 74,299.81 No
CH 0000000866 15/09/14 0000000889 TEMAS DEL CIB-00001086 15,104.00 59,195.81 No
CH 0000000867 15/09/14 0000000890 CARLOS G. MAR-00001087 21,000.00 38,195.81 No
CH 0000000868 20/09/14 0000000891 PABLO PORTES-00001088 10,000.00 28,195.81 No
ABCOS 0000000049 30/09/14 CARGOS BCO Avisos bco Sep.2014 1,027.81 27,168.00 No
CH 0000000844 06/10/14 0000000867 JUNTA CENTRAL-00000029 539,627.34 566,795.34 No
CH 0000000917 10/10/14 0000000893 LOURDES HERRE-00001089 25,000.00 541,795.34 No
CH 0000000918 10/10/14 0000000894 YESENIA ROQUE-00001090 10,000.00 531,795.34 No
CH 0000000919 10/10/14 0000000895 LARISSA PEREZ-00001091 10,000.00 521,795.34 No
CH 0000000920 10/10/14 0000000896 RAMON EFREN C-00001092 25,000.00 496,795.34 No
CH 0000000921 10/10/14 0000000897 NOHELY BENCOS-00001093 10,000.00 486,795.34 No
CH 0000000922 10/10/14 0000000898 PLAUTILA MEDI-00001094 5,000.00 481,795.34 No
CH 0000000923 10/10/14 0000000899 EGGAR BATISTA-00001095 5,000.00 476,795.34 No
CH 0000000924 10/10/14 0000000900 VICTOR MATA-00001096 5,000.00 471,795.34 No
CH 0000000926 10/10/14 0000000902 CARLOS GEORGE-00001098 7,260.00 464,535.34 No
CH 0000000927 10/10/14 0000000903 RAMON EFREN -00001099 43,039.00 421,496.34 No
CH 0000000928 10/10/14 0000000904 LORENZO RAMIR-00001100 10,592.00 410,904.34 No
CH 0000000929 10/10/14 0000000905 RAMON PENA-00001101 8,000.00 402,904.34 No
CH 0000000925 10/10/14 0000000901 LOURDES HERRE-00001097 20,815.00 382,089.34 No
ABCOS 0000000050 13/10/14 CARGOS BCO cargos oCT 2014 957.42 381,131.92 No
CH 0000000930 13/10/14 0000000906 NILO RAINIER -00001102 2,900.00 378,231.92 No
CH 0000000931 13/10/14 0000000907 COMPANIA DOMI-00001103 4,973.00 373,258.92 No
CH 0000000932 13/10/14 0000000908 RUDDY GORIS P-00001104 1,200.00 372,058.92 No
CH 0000000933 14/10/14 0000000909 RAFAEL MONTIL-00001105 43,131.27 328,927.65 No
CH 0000000934 14/10/14 0000000910 LEO ANTILLA, -00001106 2,773.00 326,154.65 No
CH 0000000935 15/10/14 0000000911 ROLFIS ROJAS-00001107 58,000.00 268,154.65 No
CH 0000000936 15/10/14 0000000912 LARISSA PEREZ-00001108 22,164.29 245,990.36 No
CH 0000000937 20/10/14 0000000914 LOURDES HERRE-00001109 23,427.00 222,563.36 No
CH 0000000941 21/10/14 0000000918 NOHELY BENCO-00001113 6,000.00 216,563.36 No
CH 0000000938 22/10/14 0000000915 RAFAEL MORAN -00001110 64,000.00 152,563.36 No
CH 0000000939 22/10/14 0000000916 CARLOS G. MAR-00001111 21,000.00 131,563.36 No
CH 0000000940 23/10/14 0000000917 FRANCISCO ALB-00001112 80,000.00 51,563.36 No
CH 0000000942 24/10/14 0000000919 LARRISSA PERE-00001114 6,000.00 45,563.36 No
CH 0000000943 24/10/14 0000000920 PLAUTILIA MED-00001115 2,000.00 43,563.36 No
CH 0000000944 28/10/14 0000000921 LARISSA PEREZ-00001116 10,000.00 33,563.36 No
CH 0000000945 28/10/14 0000000922 RAMON EFREN C-00001117 23,000.00 10,563.36 No
CH 0000000946 31/10/14 0000000923 LARRISSA PERE-00001118 4,165.00 6,398.36 No
CH 0000000947 31/10/14 0000000924 NULO-00001119 1.00 6,397.36 No
CKNULO0000000027 31/10/14 CKNULO CK NULO oct-2014 1.00 6,398.36 No
CH 0000000948 13/11/14 0000000925 LOURDES HERRE-00001120 25,000.00 -18,601.64 No
CH 0000000949 13/11/14 0000000926 YESENIA ROQUE-00001121 10,000.00 -28,601.64 No
CH 0000000950 13/11/14 0000000927 PABLO PORTES-00001122 10,000.00 -38,601.64 No
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Fecha: 31/12/2014

e~ PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA Hora : 5:06 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Fag Ho, &
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14
Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000951 13/11/14 0000000928 NOHELY BENCOS-00001124 10,000.00 -48,601.64 No
CH 0000000952 13/11/14 0000000929 PLAUTILA MEDI-00001125 5,000.00 -53,601.64 No
CH 0000000953 13/11/14 0000000930 EDGAR BATISTA-00001126 5,000.00 -58,601.64 No
CH 0000000954 13/11/14 0000000931 RAMON EFREN C-00001123 25,000.00 -83,601.64 No
CH 0000000955 13/11/14 0000000932 VICTOR MATA-00001127 5,000.00 -88,601.64 No
-€H — 06600000956 1341114 — __ _ (0000000933 _ __ RAMON PENA-00001128 8,000.00 -96,601.64 No
CH 0000000957 13/11/14 0000000934 CARLOS MARCHE-00001129 ~ ~—  ~— — — — 21,000,000 —=117,66t.64No— — —
CH 0000000958 13/11/14 0000000935 LOURDES HERRE-00001130 23,927.70 -141,529.34 No
CH 0000000959 13/11/14 0000000936 LARISSA PEREZ-00001131 24,442.81 -165,972.15 No
CH 0000000960 13/11/14 0000000937 RAMON EFREN -00001132 50,000.00 -215,972.15 No
CH 0000000961 13/11/14 0000000938 PABLO PORTES-00001133 20,000.00 -235,972.15 No
CH 0000000962 13/11/14 0000000939 YESENIA ROQUE-00001134 25,000.00 -260,972.15 No
CH 0000000916 13/11/14 0000000892 JUNTA CENTRAL-00000030 539,627.34 278,655.19 No
CH 0000000963 18/11/14 0000000940 LORENZO RAMIR-00001135 7,000.00 271,655.19 No
CH 0000000964 18/11/14 0000000941 NULO-00001136 1.00 271,654.19 No
CH 0000000965 19/11/14 0000000942 CARLOS ALBERT-00001137 50,000.00 221,654.19 No |
CH 0000000966 19/11/14 0000000943 CARLOS ALBERT-00001138 50,000.00 171,654.19 No
CH 0000000967 19/11/14 0000000944 IVAN RONDON-00001139 13,000.00 158,654.19 No
CH 0000000968 19/11/14 0000000945 ENRIQUE CAMAR-00001140 33,800.00 124,854.19 No
CH 0000000969 19/11/14 0000000946 PEDRO DEL ORB-00001141 15,000.00 109,854.19 No
CH 0000000970 19/11/14 0000000947 WAYESTER CONC-00001142 13,000.00 96,854.19 No
CH 0000000973 28/11/14 0000000950 LARISSA PEREZ-00001145 6,636.20 90,217.99 No
CH 0000000974 28/11/14 0000000951 ROMON EFREN C-00001146 26,636.11 63,581.88 No
CH 0000001017 28/11/14 0000000994 JUNTA CENTRAL-00000030 539,627.34 ) 603,209.22 No
CH 0000000971 29/11/14 0000000948 JOSE RODRIGUE-00001143 20;000.00 583,209.22 No
CH 0000000972 29/11/14 0000000949 FRANCISCO ALB-00001143 S 32,000,00 551,209.22 No
ABCOS 0000000051 30/11/14 CARGOS BCO cargo Banarios nov.2014 . g A\ 906.50\ 550,302.72 No
CKNULO0000000028 30/11/14 CKNULO CK NULO Nov.2014 - \ 550,303.72 No
CH 0000000975 01/12/14 0000000952 LOURDES HERRE-0000114 25,000.00 525,303.72 No
CH 0000000976 01/12/14 0000000953 YESENIA ROQUE-000! . 10,000.00 515,303.72 No
CH 0000000977 01/12/14 0000000954 PABLO PORTES-0000 \3 10,000.00 % 505,303.72 No
CH 0000000978 01/12/14 0000000955 LARISSA PEREZ-00001150 10,000.00 495,303.72 No
CH 0000000979 01/12/14 0000000956 RAMON EFREN -00001 25,000.00 470,303.72 No
CH 0000000980 01/12/14 0000000957 NOHELY BENCO-000011%2 9«.."1‘0,000.007 460,303.72 No
CH 0000000981 01/12/14 0000000958 PLAUTILA MEDI-0000115 5,000.00 455,303.72 No
CH 0000000982 01/12/14 0000000959 EDGAR BATISTA-0000115 5,000.00 450,303.72 No
—CH— -0000000983 04/12/44 — — 0000000960 _  _ VICTOR MATA-00001155 5,000.00 445,303.72 No
CH 0000000985 01/12/14 0000000962 LOURDES HERRE-00001157 \* ~ 78,97567 — 436,328.05 No — —
CH 0000000989 01/12/14 0000000966 ROMON PENA-00001161 o 8,000.00 428,328.05 No
CH 0000000984 03/12/14 0000000961 RAMON EFREN C-00001156 8,856.80 419,471.25 No
CH 0000000986 04/12/14 0000000963 NULO-00001158 1.00 419,470.25 No
CH 0000000987 04/12/14 0000000964 LOURDES HERRE-000G1159 21,790.00 397,680.25 No
CH 0000000988 04/12/14 0000000965 LARISSA PEREZ-00001160 24,261.00 373,419.25 No
CH 0000000990 04/12/14 0000000967 LOURDES HERRE-00001162 45,000.00 328,419.25 No
CH 0000000991 05/12/14 0000000968 BIENVENIDO SO-00001163 40,000.00 288,419.25 No
CH 0000000992 05/12/14 0000000969 LOURDES HERRE-00001164 30,000.00 258,419.25 No
CH 0000000993 05/12/14 0000000970 LOURDES HERRE-00001165 25,000.00 233,419.25 No
CH 0000000994 05/12/14 0000000971 YESENIA ROQUE-00001166 10,000.00 223,419.25 No
CH 0000000995 05/12/14 0000000972 NULO-00001167 1.00 223,418.25 No
CH 0000000996 05/12/14 0000000973 LARISSA PEREZ-00001168 10,000.00 213,418.25 No
CH 0000000997 05/12/14 0000000974 RAMON EFREN -00001169 25,000.00 188,418.25 No
CH 0000000998 05/12/14 0000000975 NOHELY BENCO-00001170 10,000.00 178,418.25 No
CH 0000001000 05/12/14 0000000977 EDGAR BATISTA-00001172 5,000.00 173,418.25 No
CH 0000001001 05/12/14 0000000978 VICTOR MATA-00001173 5,000.00 168,418.25 No
CH 0000000999 05/12/14 0000000976 PLAUTILIA MED-00001171 5,000.00 163,418.25 No
CH 0000001002 05/12/14 0000000979 PABLO PORTES-00001174 10,000.00 153,418.25 No
CH 0000001003 05/12/14 0000000980 NOELIA SHEPHA-00001175 21,000.00 132,418.25 No
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. Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
. CH 0000001015 09/12/14 0000000992 GERARO HERRER-00001187 15,000.00 117,418.25 No
CH 0000001004 10/12/14 0000000981 WILKIN MARTIN-00001176 5,000.00 112,418.25 No
. CH 0000001005 10/12/14 0000000982 PAGO FACTURA -00001177 8,842.80 103,575.45 No
CH 0000001007 10/12/14 0000000984 YESENIA ROQUE-00001179 5,000.00 98,575.45 No
. CH 0000001006 11/12/14 0000000983 PABLO PORTES-00001178 20,000.00 78,575.45 No
CH 0000001008 12/12/14 0000000985 RAMON EFREN -00001180 50,000.00 28,575.45 No
. CH 0000001009 22/12/14 0000000986 MONICA BAEZ-00001181 34,000.00 -5,424.55 No
CH 0000001010 29/12/14 0000000987 BIENVENIDO SO-00001182 40,000.00 -45,424.55 No
. CH 0000001011 29/12/14 0000000988 RICARDO FRANZ-00001183 20,000.00 -65,424.55 No
CH 0000001012 29/12/14 0000000989 LUIS VALDEZ-00001184 50,000.00 -115,424.55 No
. CH 0000001013 29/12/14 0000000990 LUIS VALDEZ-00001185 66,000.00 -181,424.55 No
CH 0000001014 29/12/14 0000000991 RIGOBERTO REY-00001186 20,000.00 -201,424.55 No
. CH 0000001016 29/12/14 0000000993 LOURDES HERRE-00001188 21,431.00 -222,855.55 No
CH 0000001039 29/12/14 0000001016 LARISSA PEREZ-00001189 24,153.51 -247,009.06 No
. ABCOS 0000000052 31/12/14 CARGOS BCO cargos DIC 2014 1,525.32 -248,534.38 No
CH 0000001018 31/12/14 0000000995 JUNTA CENTRAL-00000031 539,627.34 291,092.96 No
. CKNULO0000000029 31/12/14 CKNULO CK NULO Dic.2014 2.00 291,094.96 No
. TOTALES CUENTA 6,475,543.08 6,379, 963 44
. 41020105  Contribucion Econom SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000654 19/02/14 0000000675 JUNTA CENTRAL-00000024 'g“gsm 540,438.00 No
. CH 0000000678 14/03/14 0000000699 JUNTA CENTRAL-00000025 v\ 438.0 \ 1,080,876.00 No
CH 0000000679 31/03/14 0000000700 JUNTA CENTRAL-00000025 ,/'.i Rary.\" “" 540,438.00 1,621,314.00 No
' CH 0000000738 14/05/14 0000000760 JUNTA CENTRAL-00000018 ARRINS L g 540,438.00 \3,161,752.00 No
CH 0000000739 06/06/14 0000000761 JUNTA CENTRAL-00000048 « f_"\‘, "*5“ S &% ,438.00 702,190.00 No
. CH 0000000740 08/07/14 0000000762 JUNTA CENTRAL-00000018 " }\ i &% 1 40,438.00 .} 242,628.00 No
CH 0000000795 07/08/14 0000000817 CONTRIBUCION -000000 '5 Q 540,438.0 9" 3 783,066.00 No
- CH 0000000843 04/09/14 0000000866 JUNTA CENTRAL-0000002 \ 540,438, - 4,323,504.00 No
CH 0000000844 06/10/14 0000000867 JUNTA CENTRAL-00000029 o N 5 438 00 4,863,942.00 No
. CH 0000000916 13/11/14 0000000892 JUNTA CENTRAL-00000030 & ;540 438.00 5,404,380.00 No
CH 0000001017 28/11/14 0000000994 JUNTA CENTRAL-00000030 ,«-“.". '-540,438.00 5,944,818.00 No
. CH 0000001018 31/12/14 0000000995 JUNTA CENTRAL-00000031 atl "‘ ol 540,438.00 6,485,256.00 No
. TOTALES CUENTA —0.00 6,485,256.00
. 6101010101 Sueldos Fijos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000639 10/01/14 0000000660 PABLO PORTES-00000868 6,000.00 6,000.00 No
. CH 0000000640 15/01/14 0000000661 YESENIA ROQUE-00000869 6,000.00 12,000.00 No
CH 0000000645 22/01/14 0000000666 LARISSA PEREZ-00000874 3,000.00 15,000.00 No
. CH 0000000646 22/01/14 0000000667 NOHELY BENCOS-00000875 10,000.00 25,000.00 No
CH 0000000647 22/01/14 0000000668 PLAUTILA MEDI-00000876 2,000.00 27,000.00 No
. CH 0000000648 22/01/14 0000000669 EDGAR BATISTA-00000877 5,000.00 32,000.00 No
CH 0000000649 22/01/14 0000000670 VICTOR MATA-00000878 3,000.00 35,000.00 No
c CH 0000000643 22/01/14 0000000664 LOURDES HERRE-00000872 12,000.00 47,000.00 No
CH 0000000644 22/01/14 0000000665 RAMON EFREN -00000873 10,000.00 57,000.00 No
n CH 0000000655 20/02/14 0000000676 LOURDES HERRE-00000883 12,000.00 69,000.00 No
CH 0000000656 20/02/14 0000000677 PABLO PORTES-00000884 6,000.00 75,000.00 No
. CH 0000000657 20/02/14 0000000678 YESENIA ROQUE-00000885 6,000.00 81,000.00 No
CH 0000000658 20/02/14 0000000679 LARISSA PEREZ-00000886 3,000.00 84,000.00 No
. CH 0000000659 20/02/14 0000000680 ROMON EFREN C-00000887 10,000.00 94,000.00 No
CH 0000000660 20/02/14 0000000681 NOHELY BENCO-00000888 10,000.00 104,000.00 No
‘ CH 0000000661 20/02/14 0000000682 PLAUTILA MEDI-00000889 2,000.00 106,000.00 No
CH 0000000662 20/02/14 0000000683 EDGAR BATISTA-00000890 5,000.00 111,000.00 No
' CH 0000000663 20/02/14 0000000684 VICTOR MATA-00000891 3,000.00 114,000.00 No
CH 0000000687 18/03/14 0000000708 LOURDES HERRE-00000913 12,000.00 126,000.00 No
. CH 0000000688 18/03/14 0000000709 YESENIA ROQUE-00000914 6,000.00 132,000.00 No
-
[ )
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Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14

Diario Tran

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000689 18/03/14 0000000710 PABLO PORTES-00000915 6,000.00 138,000.00 No
CH 0000000690 18/03/14 0000000711 LARISSA PEREZ-00000916 3,000.00 141,000.00 No
CH 0000000691 18/03/14 0000000712 RAMON EFREN -00000917 10,000.00 151,000.00 No
CH 0000000692 18/03/14 0000000713 NOHELY BENCO-00000918 10,000.00 161,000.00 No
CH 0000000693 18/03/14 0000000714 PLAUTILA MEDI-00000919 2,000.00 163,000.00 No
CH 0000000694 18/03/14 0000000715 EDGAR BATISTA-00000920 5,000.00 168,000.00 No
CH 0000000695 18/03/14 0000000716 VICTOR MATA-00000921 3,000.00 171,000.00 No
CH 0000000709 04/04/14 0000000731 YESENIA ROQUE-00000936 6,000.00 177,000.00 No
CH 0000000714 14/04/14 0000000736 LOURDES HERRE-00000941 12,000.00 189,000.00 No
CH 0000000715 14/04/14 0000000737 PABLO PORTES-00000942 6,000.00 195,000.00 No
CH 0000000716 14/04/14 0000000738 LARISSA PEREZ-00000943 3,000.00 198,000.00 No
CH 0000000717 14/04/14 0000000739 RAMON EFREN C-00000944 10,000.00 208,000.00 No
CH 0000000718 14/04/14 0000000740 NOHELY BENCOS-00000945 10,000.00 218,000.00 No
CH 0000000719 14/04/14 0000000741 PLAUTILIA MED-00000946 2,000.00 220,000.00 No
CH 0000000720 14/04/14 0000000742 EDGAR BATISTA-00000947 5,000.00 225,000.00 No
CH 0000000721 14/04/14 0000000743 VICTOR MATA-00000948 3,000.00 228,000.00 No
CH 0000000722 16/04/14 0000000744 RAMON EFREN -00000949 50,000.00 278,000.00 No
CH 0000000747 09/05/14 0000000769 PABLO PORTES-00000971 10,000.00 288,000.00 No
CH 0000000746 19/05/14 0000000768 YESENIA ROQUE-00000970 10,000.00 298,000.00 No
CH 0000000748 19/05/14 0000000770 LARISSA PEREZ-00000972 10,000.00 /308',000.00 No
CH 0000000749 19/05/14 0000000771 NULO-00000973 1.00 __——308,001.00 No
CH 0000000750 19/05/14 0000000772 NOHELY BENCOS-00000974 10,000.00 = [aus001.00 No
CH 0000000752 19/05/14 0000000774 EDGAR BATISTA-00000976 5,000.00 T\ ;}u 1323,001,00 No
CH 0000000757 20/05/14 0000000779 LOURDES HERRE-00000981 '\ -\:‘,:\,\\”'\" 348,001.00 No
CH 0000000758 20/05/14 0000000780 RAMON EFREN C-00000982 A 373,001.00 No
CH 0000000759 20/05/14 0000000781 PLAUTILA MEDI-00000983 “’\\‘3 378,001.00. No
CH 0000000760 20/05/14 0000000782 VICTOR MATA-00000984 'L 383,001.00 " No
CH 0000000770 11/06/14 0000000792 LOURDES HERRE-00000994 408,001:00 No
CH 0000000771 11/06/14 0000000793 YESENIA ROQUE-00000995 - 41€,001.00 No
CH 0000000772 11/06/14 0000000794 PABLO PORTES-00000996 s 7 +428,001.00 No
CH 0000000773 11/06/14 0000000795 LARISSA PEREZ-00000997 ! 438,001.00 No
CH 0000000774 11/06/14 0000000796 RAMON EFREN C-00000998 > 463,001.00 No
CH 0000000775 11/06/14 0000000797 NOHELY BENCO-00000999 473,001.00 No
CH 0000000776 11/06/14 0000000798 PLAUTILA MEDI-00001000 478,001.00 No
CH 0000000777 11/06/14 0000000799 EDGAR BATISTA-00001001 483,001.00 No
CH 0000000778 11/06/14 0000000800 VICTOR MATA-00001002 488,001.00 No
CH 0000000869 01/07/14 0000000819 LARISSA PEREZ-00001018 10,000.00 498,001.00 No
CH 0000000875 11/07/14 0000000825 PABLO PORTES-00001024 10,000.00 508,001.00 No
CH 0000000876 14/07/14 0000000826 LOURDES HERRE-00001025 25,000.00 533,001.00 No
CH 0000000877 14/07/14 0000000827 YESENIA ROQUE-00001026 10,000.00 543,001.00 No
CH 0000000878 14/07/14 0000000828 RAMON EFREN C-00001027 25,000.00 568,001.00 No
CH 0000000879 14/07/14 0000000829 NOHELY BENCOS-00001028 10,000.00 578,001.00 No
CH 0000000881 14/07/14 0000000831 PLAUTILA MEDI-00001030 5,000.00 583,001.00 No
CH 0000000882 14/07/14 0000000832 EDGAR BATISTA-00001031 5,000.00 588,001.00 No
CH 0000000884 14/07/14 0000000834 VICTOR MATA-00001033 5,000.00 593,001.00 No
CH 0000000892 30/07/14 0000000842 YESENIA ROQUE-00001041 10,000.00 603,001.00 No
CH 0000000896 07/08/14 0000000846 NOHELY BENCO-00001046 10,000.00 613,001.00 No
CH 0000000897 08/08/14 0000000847 PABLO PORTES-00001047 10,000.00 623,001.00 No
CH 0000000899 14/08/14 0000000849 LOURDES HERRE-00001049 25,000.00 648,001.00 No
CH 0000000900 14/08/14 0000000850 LARISSA PEREZ-00001050 10,000.00 658,001.00 No
CH 0000000901 14/08/14 0000000851 RAMON EFREN -00001051 25,000.00 683,001.00 No
CH 0000000902 14/08/14 0000000852 PLAUTILA MEDI-00001052 5,000.00 688,001.00 No
CH 0000000903 14/08/14 0000000853 EDGA BATISTA-00001053 5,000.00 693,001.00 No
CH 0000000904 14/08/14 0000000854 VICTOR MATA-00001054 5,000.00 698,001.00 No
CH 0000000846 04/09/14 0000000869 LOURDES HERRE-00001066 25,000.00 723,001.00 No
CH 0000000847 04/09/14 0000000870 YESENIA ROQUE-00001067 10,000.00 733,001.00 No
CH 0000000848 04/09/14 0000000871 PABLO PORTES-00001068 10,000.00 743,001.00 No
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA

Fecha: 31/12/2014

Hora : 5:06 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Fag) New 3
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14
Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000849 04/09/14 0000000872 LARISSA PEREZ-00001069 10,000.00 753,001.00 No
CH 0000000850 04/09/14 0000000873 RAMON EFREN -00001070 25,000.00 778,001.00 No
CH 0000000851 04/09/14 0000000874 NOHELY BENCO0-00001071 10,000.00 788,001.00 No
CH 0000000852 04/09/14 0000000875 PLAUTILA MEDI-00001072 5,000.00 793,001.00 No
CH 0000000853 04/09/14 0000000876 EDGAR BATISTA-00001073 5,000.00 798,001.00 No
CH 0000000854 04/09/14 0000000877 VICTOR MATA-00001074 5,000.00 803,001.00 No
CH 0000000868 20/09/14 0000000891 PABLO PORTES-00001088 10,000.00 813,001.00 No
CH 0000000917 10/10/14 0000000893 LOURDES HERRE-00001089 25,000.00 838,001.00 No
CH 0000000918 10/10/14 0000000894 YESENIA ROQUE-00001090 10,000.00 848,001.00 No
CH 0000000919 10/10/14 0000000895 LARISSA PEREZ-00001091 10,000.00 858,001.00 No
CH 0000000920 10/10/14 0000000896 RAMON EFREN C-00001092 25,000.00 883,001.00 No
CH 0000000921 10/10/14 0000000897 NOHELY BENCOS-00001093 10,000.00 893,001.00 No
CH 0000000922 10/10/14 0000000898 PLAUTILA MEDI-00001094 5,000.00 898,001.00 No
CH 0000000923 10/10/14 0000000899 EGGAR BATISTA-00001095 5,000.00 903,001.00 No
CH 0000000924 10/10/14 0000000900 VICTOR MATA-00001096 5,000.00 908,001.00 No
CH 0000000944 28/10/14 0000000921 LARISSA PEREZ-00001116 10,000.00 918,001.00 No
CH 0000000948 13/11/14 0000000925 LOURDES HERRE-00001120 25,000.00 943,001.00 No
CH 0000000949 13/11/14 0000000926 YESENIA ROQUE-00001121 10,000.00 953,001.00 No
CH 0000000950 13/11/14 0000000927 PABLO PORTES-00001122 10,000.00 963,001.00 No
CH 0000000951 13/11/14 0000000928 NOHELY BENCOS-00001124 10,000.00 973,001.00 No
CH 0000000952 13/11/14 0000000929 PLAUTILA MEDI-00001125 5,000.00 978,001.00 No
CH 0000000953 13/11/14 0000000930 EDGAR BATISTA-00001126 5,000.00 983,001.00 No
CH 0000000954 13/11/14 0000000931 RAMON EFREN C-00001123 25,000.00 1,008,001.00 No
CH 0000000955 13/11/14 0000000932 VICTOR MATA-00001127 5,000.00 1,013,001.00 No
CH 0000000993 05/12/14 0000000970 LOURDES HERRE-00001165 25,000.00 1,038,001.00 No
CH 0000000994 05/12/14 0000000971 YESENIA ROQUE-00001166 10,000.00 1,048,001.00 No
CH 0000000996 05/12/14 0000000973 LARISSA PEREZ-00001168 10,000.00 1,058,001.00 No
CH 0000000997 05/12/14 0000000974 RAMON EFREN -00001169 25,000.00 1,083,001.00 No
CH 0000000998 05/12/14 0000000975 NOHELY BENCO-00001170 10,000.00 1,093,001.00 No
CH 0000001000 05/12/14 0000000977 EDGAR BATISTA-00001172 5,000.00 1,098,001.00 No
CH 0000001001 05/12/14 0000000978 VICTOR MATA-00001173 5,000.00 1,103,001.00 No
CH 0000000999 05/12/14 0000000976 PLAUTILIA MED-00001171 5,000.00 1,108,001.00 No
CH 0000001002 05/12/14 0000000979 PABLO PORTES-00001174 10,000.00 1,118,001.00 No
TOTALES CUENTA 1,118,001.00 0.00
6101010502 Honorariios por ser SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000637 08/01/14 0000000658 ROMON PENA-00000866 8,000.00 8,000.00 No
CH 0000000641 11/01/14 0000000662 RAMON PENA-00000870 6,000.00 14,000.00 No
CH 0000000653 06/02/14 0000000674 RAMON PENA-00000882 8,000.00 22,000.00 No
CH 0000000665 20/02/14 0000000686 CENTRO ECONOM-00000893 120,000.00 142,000.00 No
CH 0000000682 05/03/14 0000000703 RAMON PENA-00000908 8,000.00 150,000.00 No
CH 0000000699 18/03/14 0000000720 RAMON PENA-00000925 8,000.00 158,000.00 No
CH 0000000737 27/03/14 0000000759 BELGIA SOLER-00000931 25,000.00 183,000.00 No
CH 0000000729 30/04/14 0000000751 RAMON PENA-00000955 8,000.00 191,000.00 No
CH 0000000756 19/05/14 0000000778 RAMON PENA-00000980 8,000.00 199,000.00 No
CH 0000000782 11/06/14 0000000804 RAMON PENA-00001006 8,000.00 207,000.00 No
CH 0000000880 14/07/14 0000000830 RAMON PENA-00001029 8,000.00 215,000.00 No
CH 0000000911 14/08/14 0000000861 RAMON PENA-00001061 8,000.00 223,000.00 No
CH 0000000929 10/10/14 0000000905 RAMON PENA-00001101 8,000.00 231,000.00 No
CH 0000000956 13/11/14 0000000933 RAMON PENA-00001128 8,000.00 239,000.00 No
CH 0000000989 01/12/14 0000000966 ROMON PENA-00001161 8,000.00 247,000.00 No
TOTALES CUENTA 247,000.00 0.00
6101010701 Regalia Pascual SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000975 01/12/14 0000000952 LOURDES HERRE-00001147 25,000.00 25,000.00 No
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. CH 0000000976 01/12/14 0000000953 YESENIA ROQUE-00001148 10,000.00 35,000.00 No
. CH 0000000977 01/12/14 0000000954 PABLO PORTES-00001149 10,000.00 45,000.00 No
CH 0000000978 01/12/14 0000000955 LARISSA PEREZ-00001150 10,000.00 55,000.00 No
. CH 0000000979 01/12/14 0000000956 RAMON EFREN -00001151 25,000.00 80,000.00 No
CH 0000000980 01/12/14 0000000957 NOHELY BENCO-00001152 10,000.00 90,000.00 No
' CH 0000000981 01/12/14 0000000958 PLAUTILA MEDI-00001153 5,000.00 95,000.00 No
CH 0000000982 01/12/14 0000000959 EDGAR BATISTA-00001154 5,000.00 100,000.00 No
' CH 0000000983 01/12/14 0000000960 VICTOR MATA-00001155 5,000.00 105,000.00 No
. TOTALES CUENTA 105,000.00 0.00
. 6101010704 Vacaciones SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000896 07/08/14 0000000846 NOHELY BENCO-00001046 2,529.20 2,529.20 No
- TOTALES CUENTA 2,529.20 000 =3\
PN\
. 6101020102 Servicios Bésicos SALDO INICIAL //é\ TLU\YY ol
. CH 0000000652 27/01/14 0000000673 COMPANIA DOMI-00000881 8,264.52 k\' ‘,\v\"' 8,26432 No
CH 0000000681 03/03/14 0000000702 COMPANIA DOMI-00000907 ‘\ 13,077.21, No
. CH 0000000735 02/05/14 0000000757 COMPANIA DOMI-00000962 .\C) 21,920.01% No
CH 0000000791 23/06/14 0000000813 COMPANIA DOMI-00001016 1“ 32,805.28 No
. CH 0000000909 14/08/14 0000000859 COMPANIA DOMI-00001059 39,161.28+ No
CH 0000000931 13/10/14 0000000907 COMPANIA DOMI-00001103 \44f£»3‘3.28 No
. CH 0000001005 10/12/14 0000000982 PAGO FACTURA -00001177 ~ ©7.52,977.08 No
(¥
' TOTALES CUENTA -
. 6101020103 Publicidad , Imp.y SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000638 08/01/14 0000000659 TEMAS DEL CIB-00000867 15, 104.00, A 15,104.00 No
. CH 0000000664 20/02/14 0000000685 TEMAS DEL CIB-00000892 15,104.00 30,208.00 No
CH 0000000696 18/03/14 0000000717 ENRIQUE MORAL-00000922 43,050.00 73,258.00 No
. CH 0000000700 18/03/14 0000000721 ENRIQUE MORAL-00000926 43,050.00 116,308.00 No
CH 0000000704 25/03/14 0000000725 TEMAS DEL CIB-00000930 15,104.00 131,412.00 No
. CH 0000000727 30/04/14 0000000749 TEMAS DEL CIB-00000959 15,104.00 146,516.00 No
CH 0000000755 19/05/14 0000000777 TEMAS DEL CIB-00000979 15,104.00 161,620.00 No
. CH 0000000779 11/06/14 0000000801 TEMAS DEL CIB-00001003 15,104.00 176,724.00 No
CH 0000000885 14/07/14 0000000835 TEMAS DEL CIB-00001034 15,104.00 191,828.00 No
. CH 0000000912 14/08/14 0000000862 BIENVENIDO S0O-00001062 40,000.00 231,828.00 No
CH 0000000866 15/09/14 0000000889 TEMAS DEL CIB-00001086 15,104.00 246,932.00 No
. CH 0000000938 22/10/14 0000000915 RAFAEL MORAN -00001110 64,000.00 310,932.00 No
CH 0000000991 05/12/14 0000000968 BIENVENIDO SO-00001163 40,000.00 350,932.00 No
. TOTALES CUENTA 350,932.00 0.00
° 6101020104 Viaticos Den y Fuer SALDO INICIAL 0.00
c CH 0000000992 05/12/14 0000000969 LOURDES HERRE-00001164 30,000.00 30,000.00 No
e TOTALES CUENTA 30,000.00 0.00
. 6101020106 Alquileres SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000636 08/01/14 0000000657 CARLOS G. MAR-00000865 21,000.00 21,000.00 No
. CH 0000000650 22/01/14 0000000671 CARLOS G. MAR-00000879 21,000.00 42,000.00 No
CH 0000000666 20/02/14 0000000687 CARLOS G. MAR-00000894 21,000.00 63,000.00 No
. CH 0000000698 18/03/14 0000000719 CARLOS G. MAR-00000924 21,000.00 84,000.00 No
CH 0000000702 19/03/14 0000000723 HONDA RENTA A-00000928 22,043.00 106,043.00 No
. CH 0000000728 25/04/14 0000000750 CARLOS G. MAR-00000954 21,000.00 127,043.00 No
CH 0000000754 19/05/14 0000000776 CARLOS G. MAR-00000978 21,000.00 148,043.00 No
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Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000780 11/06/14 0000000802 CARLOS G. MAR-00001004 21,000.00 169,043.00 No
CH 0000000883 14/07/14 0000000833 CARLOS G. MAR-00001032 21,000.00 190,043.00 No
CH 0000000907 04/08/14 0000000857 CARLOS G. MAR-00001057 21,000.00 211,043.00 No
CH 0000000867 15/09/14 0000000890 CARLOS G. MAR-00001087 21,000.00 232,043.00 No
CH 0000000939 22/10/14 0000000916 CARLOS G. MAR-00001111 21,000.00 253,043.00 No
CH 0000000957 13/11/14 0000000934 CARLOS MARCHE-00001129 21,000.00 274,043.00 No
TOTALES CUENTA 274,043.00 0.00
6101020110 Bandereo y Material SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000926 10/10/14 0000000902 CARLOS GEORGE-00001098 7,260.00 7,260.00 No
TOTALES CUENTA 7,260.00 0.00
6101020205 Servicios Especiale SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000941 21/10/14 0000000918 NOHELY BENCO-00001113 6,000.00 6,000.00 No
CH 0000000942 24/10/14 0000000919 LARRISSA PERE-00001114 6,000.00 12,000.00 No
CH 0000000943 24/10/14 0000000920 PLAUTILIA MED-00001115 2,000.00 14,000.00 No
CH 0000000961 13/11/14 0000000938 PABLO PORTES-00001133 20,000.00 34,000.00 No
CH 0000000962 13/11/14 0000000939 YESENIA ROQUE-00001134 25,000.00 59,000.00 No
TOTALES CUENTA 59,000.00 0.00
61010307  Productos y Utiles SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000789 20/06/14 0000000811 CECOMSA-00001014 3,124.40 3,124.40 No
TOTALES CUENTA 3,124.40 0.00
61010310  Materiales y Sum. a SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000669 20/02/14 0000000690 PAPELERIA MEL-00000897 12,287.05 12,287.05 No
CH 0000000781 11/06/14 0000000803 PAPELERIA MEL-00001005 11,034.55 23,321.60 No
CH 0000000930 13/10/14 0000000906 NILO RAINIER -00001102 2,900.00 26,221.60 No
CH 0000000933 14/10/14 0000000909 RAFAEL MONTIL-00001105 43,131.27 69,352.87 No
CH 0000000934 14/10/14 0000000910 LEO ANTILLA, -00001106 2,773.00 72,125.87 No
TOTALES CUENTA 72,125.87 0.00
61010311  Combustibles y Lubr SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000667 20/02/14 0000000688 LORDES HERRER-00000895 19,429.90 19,429.90 No
CH 0000000684 05/03/14 0000000705 LOURDES HERRE-00000910 20,000.00 39,429.90 No
CH 0000000708 04/04/14 0000000730 LOURDES HERRE-00000935 19,350.00 58,779.90 No
CH 0000000767 22/05/14 0000000789 LOURDES HERRE-00000991 20,041.90 78,821.80 No
CH 0000000785 18/06/14 0000000807 LOURDES HERRE-00001010 20,200.00 99,021.80 No
CH 0000000888 23/07/14 0000000838 LOURDES HERRE-00001037 20,847.40 119,869.20 No
CH 0000000898 12/08/14 0000000848 LOURDES HERRE-00001048 20,670.00 140,539.20 No
CH 0000000857 09/09/14 0000000880 LOURDES HERRE-00001077 20,570.90 161,110.10 No
CH 0000000925 10/10/14 0000000901 LOURDES HERRE-00001097 20,815.00 181,925.10 No
CH 0000000958 13/11/14 0000000935 LOURDES HERRE-00001130 23,927.70 205,852.80 No
CH 0000000987 04/12/14 0000000964 LOURDES HERRE-00001159 21,790.00 227,642.80 No
CH 0000001016 29/12/14 0000000993 LOURDES HERRE-00001188 21,431.00 249,073.80 No
TOTALES CUENTA 249,073.80 0.00
61040202  Ayuda Reparacion Ve SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000686 18/03/14 0000000707 LOURDES HERRE-00000912 9,638.38 9,638.38 No
CH 0000000705 28/03/14 0000000727 CEPINTA-00000932 60,461.07 70,099.45 No
CH 0000000886 21/07/14 0000000836 MARISOL DE LE-00001035 8,142.00 78,241.45 No
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CH 0000000968 19/11/14 0000000945 ENRIQUE CAMAR-00001140 33,800.00 112,041.45 No
CH 0000000969 19/11/14 0000000946 PEDRO DEL ORB-00001141 15,000.00 127,041.45 No
TOTALES CUENTA 127,041.45 0.00
61040290 Ayudas Varias SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000710 07/04/14 0000000732 MARINO FERRER-00000937 10,000.00 10,000.00 No
CH 0000000723 16/04/14 0000000745 YESENIA ROQUE-00000950 3,000.00 13,000.00 No
CH 0000000732 30/04/14 0000000754 LUIS ORLANDO -00000959 10,000.00 23,000.00 No
CH 0000000736 08/05/14 0000000758 ESPERITO EUSE-00000963 8,000.00 31,000.00 No
CH 0000000741 09/05/14 0000000763 SORAIDA I SUS-00000964 15,000.00 46,000.00 No
CH 0000000743 13/05/14 0000000765 MERCEDES PICH-00000966 10,000.00 -56,000.00 No
CH 0000000761 20/05/14 0000000783 PLAUTILIA MED-00000985 12,000.00 / 68,000.00 No
CH 0000000790 23/06/14 0000000812 CIRILO BEATO -00001015 10,000.00 = ( r 1,.78,000.00 No
CH 0000000792 27/06/14 0000000814 VICTOR MATA-00001017 8,000.00 '*f’y ™ 86,000.00 No
CH 0000000871 09/07/14 0000000821 LARISSA PEREZ-00001020 10,000.00 v 96,000:00 No
CH 0000000910 14/08/14 0000000860 VICTOR MATA-00001060 x 111,000.00 No
CH 0000000855 08/09/14 0000000878 MERCEDES PICH-00001075 \"\»3 145,806.0(.\ No
CH 0000000856 08/09/14 0000000879 ASOCIACION DO-00001076 '}% 151,806.00 - No
CH 0000000863 10/09/14 0000000886 JORGE TAVERAS-00001083 165,806.00 No
CH 0000000928 10/10/14 0000000904 LORENZO RAMIR-00001100 (,1 ,398.00 No
CH 0000000932 13/10/14 0000000908 RUDDY GORIS P-00001104 , ™ 177,598.00 No
CH 0000000963 18/11/14 0000000940 LORENZO RAMIR-00001135 o\ D \ "- -184,598.00 No
CH 0000000970 19/11/14 0000000947 WAYESTER CONC-00001142 -~ 197,598.00 No
CH 0000001004 10/12/14 0000000981 WILKIN MARTIN-00001176 202,598.00 No
CH 0000001007 10/12/14 0000000984 YESENIA ROQUE-00001179 207,598.00 No
CH 0000001006 11/12/14 0000000983 PABLO PORTES-00001178 227,598.00 No
TOTALES CUENTA 227,598.00 0.00
610602 Gastos Organizacion SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001003 05/12/14 0000000980 NOELIA SHEPHA-00001175 21,000.00 21,000.00 No
TOTALES CUENTA 21,000.00 0.00
610603 Almuerzo SALDO INICIAL 0.00
CH 0000001009 22/12/14 0000000986 MONICA BAEZ-00001181 34,000.00 34,000.00 No
TOTALES CUENTA 34,000.00 0.00
610605 Material Impreso SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000670 20/02/14 0000000691 LEO ANTILLAS,-00000897 17,110.00 17,110.00 No
CH 0000000873 10/07/14 0000000823 OMAR CD S SYS-00001022 17,700.00 34,810.00 No
CH 0000000887 21/07/14 0000000837 LEO ANTILLAS,-00001036 11,859.00 46,669.00 No
CH 0000000891 26/07/14 0000000841 SALTO CREATIV-00001040 44,250.00 90,919.00 No
CH 0000000895 01/08/14 0000000845 EILYN BELTRAN-00001044 8,310.00 99,229.00 No
CH 0000000908 14/08/14 0000000858 SALTO CREATIV-00001058 44,250.00 143,479.00 No
CH 0000000861 10/09/14 0000000884 BIENVENIDO SO-00001081 40,000.00 183,479.00 No
TOTALES CUENTA 183,479.00 0.00
610607 Trabajos Politicos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000673 28/02/14 0000000694 LARISSA PEREZ-00000901 73,400.00 73,400.00 No
CH 0000000675 28/02/14 0000000696 YESENIA ROQUE-00000903 17,000.00 90,400.00 No
CH 0000000676 28/02/14 0000000697 LOURDES HERRE-00000904 50,000.00 140,400.00 No
CH 0000000685 06/03/14 0000000706 JOSE ANT. EUF-00000911 10,800.00 151,200.00 No
CH 0000000703 25/03/14 0000000724 PLAZA NACO HO-00000929 76,468.00 227,668.00 No
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0 CH 0000000706 31/03/14 0000000728 ALEX RMIREZ-00000933 20,000.00 247,668.00 No
CH 0000000707 31/03/14 0000000729 BENITA CONTRE-00000934 15,000.00 262,668.00 No
ﬁ CH 0000000730 14/04/14 0000000752 EDGAR BATISTA-00000957 25,000.00 287,668.00 No
N CH 0000000725 24/04/14 0000000747 SANDRO MELO-00000952 40,000.00 327,668.00 No
w CH 0000000726 30/04/14 0000000748 FRANCISCO ALB-00000956 116,000.00 443,668.00 No
CH 0000000731 30/04/14 0000000753 WINSTON DE JE-00000958 25,000.00 468,668.00 No
ﬁ CH 0000000733 02/05/14 0000000755 FRANCISCO ALB-00000960 10,000.00 478,668.00 No
CH 0000000734 02/05/14 0000000756 WINSTON DE JE-00000961 10,000.00 488,668.00 No
ﬁ CH 0000000742 09/05/14 0000000764 FRANCISCO NOL-00000965 90,000.00 578,668.00 No
) CH 0000000744 15/05/14 0000000766 FRANCISCO NOL-00000967 60,000.00 638,668.00 No
w CH 0000000793 16/05/14 0000000815 FRANCISCO NOL-00000968 50,000.00 688,668.00 No
3 CH 0000000762 21/05/14 0000000784 FRANCISCO ALB-00000986 98,000.00 786,668.00 No
‘ CH 0000000765 21/05/14 0000000787 SIXTO MORENO-00000989 18,750.00 805,418.00 No
) CH 0000000768 22/05/14 0000000790 JOSE POZO GAR-00000992 100,000.00 905,418.00 No
w CH 0000000794 28/05/14 0000000816 FRANCISCO ALB-00000993 65,000.00 970,418.00 No
CH 0000000783 11/06/14 0000000805 PABLO PORTES-00001007 10,000.00 980,418.00 No
q CH 0000000796 18/06/14 0000000818 VICTOR MATA-00001009 125,000.00 1,105,418.00 No
) CH 0000000787 20/06/14 0000000809 RAMON EFREN C-00001012 35,000.00 1,140,418.00 No
w CH 0000000788 20/06/14 0000000810 MICHELLE RUST-00001013 20,000.00 1,160,418.00 No
: ABCOS 0000000046 30/06/14 CARGOS BCO CARGOS JUN 2014 80,400.00 1,240,818.00 No
w CH 0000000872 09/07/14 0000000822 ALBA CALVO-00001021 25,000.00 1,265,818.00 No
CH 0000000874 11/07/14 0000000824 EDGAR BATISTA-00001023 20,000.00 1,285,818.00 No
‘ CH 0000000890 23/07/14 0000000840 FRANCISCO NOL-00001039 150,000.00 1,435,818.00 No
) CH 0000000893 01/08/14 0000000843 EMILIA VALDEZ-00001042 20,000.00 1,455,818.00 No
O CH 0000000914 01/08/14 0000000864 RAFAEL MONTIL-00001064 50,026.84 1,505,844.84 No
# CH 0000000905 14/08/14 0000000855 FRANCISCO NOL-00001055 127,250.00 1,633,094.84 No
ﬂ CH 0000000913 15/08/14 0000000863 RAMON EFREN C-00001063 50,000.00 1,683,094.84 No
CH 0000000859 10/09/14 0000000882 EDGAR BATISTA-00001079 9,300.00 1,692,394.84 No
‘ CH 0000000860 10/09/14 0000000883 RAMON EFREN C-00001080 50,000.00 1,742,394.84 No
CH 0000000862 10/09/14 0000000885 FRANCISCO ALB-00001082 35,000.00 1,777,394.84 No
w CH 0000000864 10/09/14 0000000887 LORENZO RAMIR-00001084 20,000.00 1,797,394.84 No
CH 0000000865 12/09/14 0000000888 FRANCISCO ALB-00001085 158,500.00 1,955,894.84 No
@ CH 0000000935 15/10/14 0000000911 ROLFIS ROJAS-00001107 58,000.00 2,013,894.84 No
3 CH 0000000940 23/10/14 0000000917 FRANCISCO ALB-00001112 80,000.00 2,093,894.84 No
c CH 0000000945 28/10/14 0000000922 RAMON EFREN C-00001117 23,000.00 2,116,894.84 No
: CH 0000000960 13/11/14 0000000937 RAMON EFREN -00001132 50,000.00 2,166,894.84 No
c CH 0000000965 19/11/14 0000000942 CARLOS ALBERT-00001137 50,000.00 2,216,894.84 No
CH 0000000966 19/11/14 0000000943 CARLOS ALBERT-00001138 50,000.00 2,266,894.84 No
‘ CH 0000000967 19/11/14 0000000944 IVAN RONDON-00001139 13,000.00 2,279,894.84 No
CH 0000000971 29/11/14 0000000948 JOSE RODRIGUE-00001143 20,000.00 2,299,894.84 No
“ CH 0000000972 29/11/14 0000000949 FRANCISCO ALB-00001143 32,000.00 2,331,894.84 No
CH 0000001015 09/12/14 0000000992 GERARO HERRER-00001187 15,000.00 2,346,894.84 No
ﬂ CH 0000001010 29/12/14 0000000987 BIENVENIDO SO-00001182 40,000.00 2,386,894.84 No
CH 0000001011 29/12/14 0000000988 RICARDO FRANZ-00001183 20,000.00 2,406,894.84 No
c CH 0000001012 29/12/14 0000000989 LUIS VALDEZ-00001184 50,000.00 2,456,894.84 No
CH 0000001013 29/12/14 0000000990 LUIS VALDEZ-00001185 66,000.00 2,522,894.84 No
c CH 0000001014 29/12/14 0000000991 RIGOBERTO REY-00001186 20,000.00 2,542,894.84 No
G TOTALES CUENTA 2,542,894.84 0.00
0 610701 Avisos Bancarios SALDO INICIAL 0.00
GFIN 0000000005 31/01/14 GINTERESE GARGO BANCO ENE-2014 360.16 360.16 No
‘ ABCOS 0000000042 28/02/14 CARGOS BCO CARGOS FEB-2014 450.85 811.01 No
ABCOS 0000000043 31/03/14 CARGOS BCO CARGOS 995.54 1,806.55 No
c ABCOS 0000000044 30/04/14 CARGOS BCO CARGOS ABR 2014 552.99 2,359.54 No
ABCOS 0000000045 31/05/14 CARGOS BCO CARGOS MAY 2014 1,608.15 3,967.69 No
‘ ABCOS 0000000046 30/06/14 CARGOS BCO CARGOS JUN 2014 1,341.50 5,309.19 No
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PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA

Fecha: 31/12/2014

Hora: 5:06 PM
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E P o 14
Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14
Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
ABCOS 0000000047 31/07/14 CARGOS BCO Cargoss jul 2014 785.29 6,094.48 No
ABCOS 0000000048 31/08/14 CARGOS BCO Cargos Ago 2014 1,078.56 7,173.04 No
ABCOS 0000000049 30/09/14 CARGOS BCO Avisos bco Sep.2014 1,027.81 8,200.85 No
ABCOS 0000000050 13/10/14 CARGOS BCO cargos oCT 2014 957.42 9,158.27 No
ABCOS 0000000051 30/11/14 CARGOS BCO cargo Banarios nov.2014 906.50 10,064.77 No
ABCOS 0000000052 31/12/14 CARGOS BCO cargos DIC 2014 1,525.32 11,590.09 No
TOTALES CUENTA 11,590.09 0.0 - A
610703 Ley #288-04 0.15% SALDO INICIAL - \ % \Q 0.00
CH 0000000654 19/02/14 0000000675 JUNTA CENTRAL-00000024 810.66. ¢ \\_ A 810.66 No
CH 0000000678 14/03/14 0000000699 JUNTA CENTRAL-00000025 1-0;6'6‘;‘(;\ W\ 1,621.32 No
CH 0000000679 31/03/14 0000000700 JUNTA CENTRAL-00000025 %10 Bust '\% 2,43198 No
CH 0000000738 14/05/14 0000000760 JUNTA CENTRAL-00000018 ( '.\ 1;{&1@’.66 % 'L\\ 3,242.64 No
CH 0000000739 06/06/14 0000000761 JUNTA CENTRAL-00000018 \© %" 810.66 B ?& 3130 No
CH 0000000740 08/07/14 0000000762 JUNTA CENTRAL-00000018 \ 810.66 ’\ P \‘3%4:85_3‘96 No
CH 0000000795 07/08/14 0000000817 CONTRIBUCION -00000019 810.66 \\ 1¥5,674.62 No
CH 0000000843 04/09/14 0000000866 JUNTA CENTRAL-00000028 810.66 R ﬂ‘rﬁ:}\“"\,j, " 6,485.28 No
CH 0000000844 06/10/14 0000000867 JUNTA CENTRAL-00000029 810.66 Kot f}: : 7,295.94 No
CH 0000000916 13/11/14 0000000892 JUNTA CENTRAL-00000030 \810.§55"\qp?j.:: i 8,106.60 No
CH 0000001017 28/11/14 0000000994 JUNTA CENTRAL-00000030 810.66 . >/, 8,917.26 No
CH 0000001018 31/12/14 0000000995 JUNTA CENTRAL-00000031 810@6” = 9,727.92 No
TOTALES CUENTA 9,727.92 0.00
610799 OTROS SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000642 20/01/14 0000000663 LARISSA PEREZ-00000871 12,000.00 12,000.00 No
CH 0000000651 22/01/14 0000000672 NULO-00000880 1.00 12,001.00 No
CKNULO0000000021 31/01/14 CKNULO CK NULO 0.00 12,001.00 No
CKNULO0000000022 31/01/14 CKNULO CK NULO 1.00 12,000.00 No
CH 0000000668 20/02/14 0000000689 LARISSA PEREZ-00000896 24,858.10 36,858.10 No
CH 0000000671 20/02/14 0000000692 LOURDES-00000899 734.00 37,592.10 No
CH 0000000672 20/02/14 0000000693 VICTOR MATA-00000900 31,878.32 69,470.42 No
CH 0000000674 28/02/14 0000000695 LORENZO RAMI-00000902 28,440.46 97,910.88 No
CH 0000000677 28/02/14 0000000698 NULO-00000905 1.00 97,911.88 No
CKNULO0000000023 28/02/14 CKNULO CK NULO 1.00 97,910.88 No
CH 0000000680 03/03/14 0000000701 NULO-00000906 1.00 97,911.88 No
CH 0000000683 05/03/14 0000000704 RAMON EFREN C-00000909 26,689.78 124,601.66 No
CH 0000000697 18/03/14 0000000718 NULO-00000923 1.00 124,602.66 No
CH 0000000701 19/03/14 0000000722 LARISSA PEREZ-00000722 22,191.31 146,793.97 No
CKNULO0000000024 31/03/14 CKNULO CK NULO 2.00 146,791.97 No
CH 0000000711 11/04/14 0000000733 LARISSA PEREZ-00000938 23,737.43 170,529.40 No
CH 0000000712 11/04/14 0000000734 NULO-00000939 1.00 170,530.40 No
CH 0000000713 11/04/14 0000000735 VICTOR MATA-00000940 20,000.00 190,530.40 No
CH 0000000724 14/04/14 0000000746 NOHELY BENCOS-00000951 15,000.00 205,530.40 No
CKNULOO0000000025 30/04/14 CKNULO CKNULOS ABR/2014 1.00 205,529.40 No
CH 0000000745 19/05/14 0000000767 NULO-00000969 1.00 205,530.40 No
CH 0000000751 19/05/14 0000000773 NULO-00000975 1.00 205,531.40 No
CH 0000000753 19/05/14 0000000775 NULO-00000977 1.00 205,532.40 No
CH 0000000766 20/05/14 0000000788 LARISSA PEREZ-00000990 22,799.35 228,331.75 No
CH 0000000763 21/05/14 0000000785 NULO-00000988 1.00 228,332.75 No
CH 0000000764 21/05/14 0000000786 NULO-00000987 1.00 228,333.75 No
CKNULO0000000026 31/05/14 CKNULO CK NULO 6.00 228,327.75 No
CH 0000000784 12/06/14 0000000806 LARRISSA PERE-00001008 10,000.00 238,327.75 No
€H 0000000786 18/06/14 0000000808 LARISSA PEREZ-00001011 22,255.00 260,582.75 No
CH 0000000870 09/07/14 0000000820 RAMON WINSTON-00001019 10,000.00 270,582.75 No
CH 0000000889 23/07/14 0000000839 LARISSA PEREZ-00001038 22,605.79 293,188.54 No
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i PARTIDO ALIANZA SOCIAL DOMINICANA el
Av. 27 de Febrero # 529, Local 1-E Pag No. 15

Edificio Don José, Manganagua
RNC 430-05425-9

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/14 Al : 31/12/14

Diario Tran

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000894 01/08/14 0000000844 RAMON EFREN C-00001043 5,664.00 298,852.54 No
CH 0000000906 04/08/14 0000000856 LARISSA PEREZ-00001056 23,750.00 322,602.54 No
CH 0000000915 03/09/14 0000000868 RAQUEL MONTER-00001065 5,048.00 327,650.54 No
CH 0000000858 10/09/14 0000000881 LARISSA PEREZ-00001078 21,870.78 349,521.32 No
CH 0000000927 10/10/14 0000000903 RAMON EFREN -00001099 43,039.00 392,560.32 No
CH 0000000936 15/10/14 0000000912 LARISSA PEREZ-00001108 22,164.29 414,724.61 No
CH 0000000937 20/10/14 0000000914 LOURDES HERRE-00001109 23,427.00 438,151.61 No
CH 0000000946 31/10/14 0000000923 LARRISSA PERE-00001118 4,165.00 442,316.61 No
CH 0000000947 31/10/14 0000000924 NULO-00001119 1.00 442,317.61 No
CKNULO0000000027 31/10/14 CKNULO CK NULO oct-2014 1.00 442,316.61 No
CH 0000000959 13/11/14 0000000936 LARISSA PEREZ-00001131 24,442.81 466,759.42 No
CH 0000000964 18/11/14 0000000941 NULO-00001136 1.00 466,760.42 No
CH 0000000973 28/11/14 0000000950 LARISSA PEREZ-00001145 6,636.20 473,396.62 No
CH 0000000974 28/11/14 0000000951 ROMON EFREN C-00001146 26,636.11 500,032.73 No
CKNULO0000000028 30/11/14 CKNULO CK NULO Nov.2014 1.00 500,031.73 No
CH 0000000985 01/12/14 0000000962 LOURDES HERRE-00001157 8,975.67 509,007.40 No
CH 0000000984 03/12/14 0000000961 RAMON EFREN C-00001156 8,856.80 517,864.20 No
CH 0000000986 04/12/14 0000000963 NULO-00001158 1.00 517,865.20 No
CH 0000000988 04/12/14 0000000965 LARISSA PEREZ-00001160 24,261.00 542,126.20 No
CH 0000000990 04/12/14 0000000967 LOURDES HERRE-00001162 45,000.00 587,126.20 No
CH 0000000995 05/12/14 0000000972 NULO-00001167 1.00 587,127.20 No
CH 0000001008 12/12/14 0000000985 RAMON EFREN -00001180 50,000.00 637,127.20 No
CH 0000001039 29/12/14 0000001016 LARISSA PEREZ-00001189 24,153.51 661,280.71 No
CKNULO0000000029 31/12/14 CKNULO CK NULO Dic.2014 2.00 661,278.71 No

TOTALES CUENTA 661,293.71 )/3@\“\
- \
TOTAL TRANSACCION AR g




eesmms - pARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL (PDI) Fog o 10

Gustavo Mejia Ricart No. 6
El Millon
Santo Domingo R. D.

Desde : 01/01/14 Reporte de desembolsos Del Banco : Primero
Hasta : 31/12/14 Al Banco : Ultimo
Banco Cheque Tran Prov/MG/Cte Tran Factura Cheque Factura Descuento Cheque
Cuenta Numero Tipo  Cddigo Pagado A Numero Numero Fecha Monto Tomado Monto
11010201 00001704 MAN 51010103  Compensacion x Serv. Pol 0000001437 31/12/14 0.00 0.00 25,000.00
Cuenta Banco 11010201 Totales: 266 Pagos 258 Cheques Totales Banco: 0.00 6,875,875.17
11021 00001546 MAN 51010103 Compensacion x Serv. Pol 0000001351 31/05/14 0.00 0.00 10,000.00
Cuenta Banco 11021  Totales: 1 Pagos 1 Cheques Totales Banco: 0.00 10,000.00

Gran Total Pagos en Efectivo 0.00 6,885,875.17




Juhta Central Electoral

Garantla de Identidad y Democracia

O Presidente J.CE

O Acceso a la Informacion
O Auditoria Interna

O Archivo Administrativo
0O Almacén

O Biblioteca

O Cafeteria

O Comisién y Supervicion de Obras por |
0O Compras

O Consultoria Juridica

O Coordinacién de Juntas
O Declaraciones Tardia

O Direccién de Cedulacién
O Disetcion General Administrativa
ireccion Financiera

O Direccién Nacional de Elecciones

O Dispensario Médico

O Estadisticas

O Encuadernacién

O Informética

O Inspectoria

O Inventario

O Impresos

O Licitaciones

0O Mayordomia

O Oficina Coordinadora FF. AA.

O Oficina de Enlace P.N./J.C.E.

O Oficina del Voto Dominicano en el Exterior
O Organizacién Electoral (Logistica)

O Partidos Politicos

O Plan de Pensiones

O Prensa

O Protocolo

O Publicidad

O Recursos Humanos

O Registro Electoral

O Registro Civil

O Relaciones Publicas

O Seguridad Civil

O Servicios Eléctricos

O Servicios Generales

O Transportacién

O Unidad Tramite Administrativo Presidencia
O Unidad Remodelaciones Adecuacién Oficialias

FINES:

O Acusar recibo
probar

O Archivar

O Auditar

O Cotizar

O De\{olver

jecutar
stu@ opinién
pago

gs correspondientes

Refnitido por:




